
2023 m. gegužės 25 d.                                      Savaitraščio Nr. 405                          Nemokamas                              Leidžiamas nuo 2015 m. gegužės 14 d.

9
77

24
24

36
80

04

IS
S

N
 2

42
4-

36
8X

Diana Brown: „Kartais ir drąsiausios svajonės pildosi 
– esu puikios Druskininkų savivaldybės vadovų 

komandos dalis“

Įkvėpk Druskininkus: 
vasaros pradžios 

šventė disko ritmu,  
šokis ant vandens ir 

naktį patekanti saulė

4 psl.
Treneriai A. 

Kadziauskas ir R. 
Pašukys stengiasi 
atskleisti kurorto 

jaunųjų futbolininkų 
talentus

6 psl.
Neseniai Druskininkų savi-

valdybės administracijos di-
rektoriaus pavaduotojos parei-
gas pradėjusi eiti Diana Brown 
įsitikinusi, kad mūsų miestas 
suteikia galimybių įgyvendin-
ti savo profesines svajones. Iš 
Druskininkų kilusi Diana džiau-
giasi savo sprendimu sugrįžti 
į gimtąjį miestą, čia realizuoti 
save, sėkmingai siekti karjeros 
ir auginti dukrytes Eleonorą ir 
Abigailę. 

Su naująja administracijos di-
rektoriaus pavaduotoja pasi-
kalbėjome apie jos profesinius 
pasiekimus, naująsias parei-
gas ir apie tai, kaip jai sekasi 
būti mama.

– Dauguma druskininkiečių, 
kai pabaigia mokyklą, išva-
žiuoja iš gimtojo miesto ir pa-
žada sau čionai negrįžti. Kodėl 
Jūs grįžote? Kuo Jus suviliojo 
gimtieji Druskininkai?

– Man svarbiausi buvo patys 
Druskininkai, kaip mano miestas. 
Nes čia – mano namai. Manau, 
kad mūsų mieste yra labai saugu 
ir gera gyventi. Ir čia tikrai labai 
daug galimybių. Mano asmeninis 
pavyzdys tai tik patvirtina. 

Nemanau, kad jaunimas negrįž-
ta į Druskininkus. Mano aplinkoje 
– ir pačioje savivaldybėje, ir įvai-
riose įstaigose – dirba nemažai 
į Druskininkus sugrįžusių jaunų 
žmonių. 

Neseniai buvau susitikusi su 
kauniete mergina, kuri atliko 
praktiką „Atgimimo“ mokykloje. 
Tai ji sakė: „Netiesa, kad dides-

nėse savivaldybėse yra daugiau 
galimybių jaunimui. Jūs, būdami 
nedideli ir gražiai bendraudami, 
vienas kitą labiau matote. Mato-
te įgūdžius, kompetencijas, įverti-
nate ir pasiūlote žmogui tinkamą 
darbą, ten, kur jis tiktų.“

Man irgi atrodo, kad Druskinin-
kai yra labai palankus miestas, 
kalbant apie įvairius dalykus, – 
vaikų auginimą, švietimo kokybę, 
susisiekimą... Kai pradėjau dirb-
ti Švietimo skyriuje, kuravau pri-
ėmimą į darželius ir į mokyklas. 
Tai tikrai būdavo kuriozinių situ-
acijų, kai skambindavo tėvai, vos 
gimus vaikui, ir bandydavo rezer-
vuoti vietą darželyje, nors Druski-
ninkuose patekimo į darželį pro-
blemos tikrai nebūdavo. 

Kaip mažametes dukras augi-
nanti mama, galiu pasakyti, kad 
vaikus Druskininkuose tikrai gera 
auginti. Matau, kad puikiai teikia-
mos socialinės paslaugos ir vy-
resniems žmonėms, vis gerėja 
sveikatos stiprinimo galimybės. 
Mūsų sveikatos ir socialinių pas-
laugų įstaigų vadovai – jauni ir ak-
tyvūs, tikrai stengiasi gerinti pas-
laugų kokybę. 

Visa tai traukia. Jau nekalbant 
apie Druskininkų gamtą, šva-
rų orą, gražią, tvarkingą aplinką. 
Čia tikrai saugu, gera, gražu. Ir 
yra nemažai galimybių save rea-
lizuoti. 

– Jūsų profesinė karjera Drus-
kininkuose buvo labai nuosekli 
– dirbote Jaunimo užimtumo 
centre, vėliau – Švietimo sky-
riaus specialiste, po to šio sky-

riaus vedėja. O dabar tapote 
savivaldybės vadovų koman-
dos nare ir esate Administra-
cijos direktoriaus pavaduotoja.

– Mano profesinis kelias buvo 
labai nuoseklus nuo pat studijų 
pabaigimo, visada dirbau švieti-
mo srityje, tačiau ne tose pačiose 
pareigose – pradėjau nuo moky-
tojos, vėliau teko padirbėti ir di-
rektoriaus pavaduotoja ugdymui. 
Sugrįžusi į Druskininkus, pirmiau-
sia dirbau jaunimo veiklos ir pro-
jektų koordinatore Jaunimo už-
imtumo centre (JUC). Po to kurį 
laiką gyvenau Anglijoje, ten irgi 
dirbau švietimo srityje. Sugrįžu-
si namo, vėl apie metus padirbė-
jau JUC renginių koordinatore, ir 
tuomet man buvo pasiūlyta suda-
lyvauti konkurse į Švietimo sky-
riaus specialistės pareigas. 

3 metus ten išdirbus ir buvusiam 
vedėjui Jevgrafijui Samuchovui 
išėjus į užtarnautą poilsį, jis pa-
siūlė mane į vedėjo pareigas. Su-
laukiau ir jo, ir savivaldybės vado-
vų palaikymo. Mano veikla iki tol 
kasmet buvo vertinama gerai ir la-
bai gerai, tai suteikė pasitikėjimo 
imtis daugiau atsakomybės. Švie-
timo skyriaus vedėja išdirbau šiek 
tiek daugiau nei ketverius metus.

O šiemet, pasibaigus Savival-
dybės tarybos rinkimams ir pa-
aiškėjus, kad administracijos di-
rektoriaus pavaduotoja Violeta 
Grigorienė nusprendė netęsti 
savo darbinės veiklos, šios parei-
gos buvo pasiūlytos man.

Kadangi švietimas yra tokia ho-
rizontali viešojo valdymo sritis, 
kuri apima jaunimą, tarpinstitu-

cinį bendradarbiavimą, sveika-
tą, socialinę paramą, darbą su 
šeimomis, su policija, tai natūra-
lu, kad patirtis švietimo skyriuje 
leido prisiliesti ir prie kitų sričių, 
bendradarbiauti su kitais skyriais. 
Su administracijos direktore Vil-
ma Jurgelevičienė aptarėme bū-
simas mano atsakomybes. Taigi 
kuruosiu švietimą, socialinę pa-
ramą, tarpinstitucinį bendradar-
biavimą, sveikatą, jaunimo veiklą 
– visas tas vadinamas „minkštą-
sias“, bet labai žmonėms, mūsų 
gyventojams svarbias sritis.

– Kaip jaučiatės naujosiose 
pareigose? 

– Dabar jaučiuosi geriau negu 
pradžioje – tada iš tiesų patyriau 
rimtą iššūkį. Taip susiklostė, kad 
mano priėmimas į naujas parei-
gas sutapo su jau iš anksto su-
planuota trijų dienų edukacine 
išvyka su mokyklų vadovais į Pa-
langos savivaldybę, kuri garsėja 
itin aukštais mokinių pasiekimais. 
Iš karto po to Savivaldybės vado-
vai išvyko į komandiruotę dviem 
savaitėms. Taigi savo pirmąją 
darbo savaitę man teko pavaduoti 
direktorę. Įtampos tikrai netrūko. 
Pamačiau, kokios iš tiesų yra di-
rektorės darbų apimtys ir koks jos 
atsakomybės lygis. Tikrai džiau-
giuosi mūsų savivaldybės ko-
mandiniu darbu. Man labai daug 
patarė ir padėjo vicemeras Linas 
Urmanavičius. Didieji sprendimai 
ir atsakomybės šias dvi savaites 
gulė ant jo pečių, o man tai buvo 
pati naujų darbų pradžia, natūra-
lus susipažinimas, stebėjimas ir 

įsijungimas į veiklas. Norėjosi su-
sidėlioti mintis ir darbus. Juk, at-
rodytų, viskas taip staiga pasi-
keitė ir apsivertė, praktiškai per 
vieną savaitę. Žinoma, dabar jau 
jaučiuosi ramesnė.

– Iki šiol dirbote daugiausia 
švietimo srityje, kuri ir šiuo 
metu yra viena iš labiausiai ap-
tarinėjamų visoje šalyje. Ir joje 
tikrai netrūksta pokyčių.

– Švietimas visada buvo viena iš 
svarbiausių sričių, nes su ja mes 
visi esame vienaip ar kitaip susi-
ję – juk lopšelius-darželius arba 
mokyklas lanko mūsų vaikai, anū-
kai, galbūt švietimo įstaigose dir-
bame patys, mūsų šeimos nariai 
ar draugai, kaimynai. Todėl visi 
šia tema turime savo nuomonę – 
kokia mokykla turi būti, ko tikimės 
iš mokinių ar mokytojų, net moky-
klų vadovų.

Tiesą sakant, aš pokyčius ver-
tinu gana pozityviai, nes manau, 
kad tai yra natūrali gyvenimo da-
lis. Juk niekas nekuria tų pokyčių 
specialiai ar kažkaip dirbtinai. Pa-
vyzdžiui, niekas net numanyti ne-
galėjo apie pasaulinę pandemiją 
ir ugdymo organizavimą nuotoli-
niu būdu. Ar galėjome tikėtis tiek 
iš Ukrainos atvykstančių į Lietuvą 
žmonių, kai Druskininkų mokinių 
skaičius per 2 savaites išaugo be-
veik dviem šimtais? Turėjome at-
sižvelgti į pasikeitusią situaciją ir 
priimti sprendimus. 

nukelta į 3 psl.

D. Brown brangina su dukrytėmis Abigaile ir Eleonora bei augintine Haidi drauge praleistą laiką / Korinos Balkuvienės nuotrauka



2023 m. gegužės 25 d.2 Savaitraščio Nr. 405

Druskininkuose – Lietuvos Raudonojo Kryžiaus vizitas
Praėjusią savaitę Druskinin-

kuose lankėsi Lietuvos Raudo-
nojo kryžiaus Alytaus skyriaus 
vadovė Aldona Turauskytė su 
gausia savanorių komanda. 
Su svečiais susitiko Druskinin-
kų savivaldybės vicemeras Li-
nas Urmanavičius, Savivaldy-
bės tarybos narys Jevgrafijus 
Samuchovas, Socialinės para-
mos skyriaus vedėja Ligita Ba-
ranauskienė ir Jaunimo reikalų 
koordinatorė Korina Balkuvie-
nė.

„Susitikimas buvo naudingas vi-
siems. Savivaldybės bendradar-
biavimas su nevyriausybinėmis 
organizacijomis labai svarbus, 
rūpinantis žmonėmis. Pasidalijo-
me iššūkiais, iškylančiais pagal-
bos ir savanorystės srityse, apta-
rėme galimas bendradarbiavimo 
formas“, – po susitikimo kalbė-
jo Druskininkų savivaldybės vice-
meras L. Urmanavičius.

Lietuvos Raudonojo kryžiaus at-
stovai pristatė asociacijos veiklą, 
įgyvendinamas programas ir pro-
jektus. Pagrindinės organizaci-
jos veiklos sritys – vienišų senjo-
rų priežiūra, pagalba neįgaliems 
žmonėms ir jų šeimoms, moky-
mas teikti pirmąją pagalbą, hu-
manitarinė pagalba pažeidžia-
miausiems žmonėms Lietuvoje, 
pagalba pabėgėliams, prieglobs-
čio prašytojams bei migrantams. 

Susitikimo metu kalbėta apie vi-
suomenėje iškylančias vienišu-
mo, priklausomybių problemas, 
aptartos galimos veiklos Druski-
ninkuose. Lietuvos Raudonasis 
kryžius šiuo metu turi 16 skyrių 
skirtinguose Lietuvos miestuo-
se. Tam, kad galėtų išplėsti savo 
veiklą ir į kitus miestus, asocia-
cija ieško aktyvių žmonių ir kvie-
čia prisijungti prie savo komandos 
savanorius. 

Susitikimo su Lietuvos Raudonojo kryžiaus Alytaus skyriaus atstovais metu kalbėta apie galimas veiklas Druskininkuose / Roberto 
Kisieliaus nuotrauka



2023 m. gegužės 25 d. Savaitraščio Nr. 4053

Tiesiog turime rasti būdų po-
kyčius priimti, su jais susigyven-
ti, prie jų prisitaikyti. Nes ir gy-
venimas keičiasi, technologijos 
keičiasi, viskas žengia į priekį. Ir 
kur dar, jei ne mokykloje, vaikai 
turėtų mokytis priimti tuos naujus 
iššūkius, pažangą, išmokti joje iš-
likti, išgyventi naujomis sąlygo-
mis?

Aš žinau, kad pokyčiai yra su-
dėtingas dalykas, kartais nepa-
togus, net skausmingas. Bet su-
prantu ir tai, kad mes tiesiog 
negalime tikėtis, kad besikeičianti 
aplinka mūsų nepalies, kad gyve-
nimas praeis kažkur pro šalį, ša-
lia mūsų. 

Visą laiką sakiau, kad proble-
mas reikia spręsti. Ir kai mes tų 
sprendimo būdų ieškome kartu, 
problemas įveikti būna lengviau. 
Taip pat yra ir švietimo srityje. 

Suprantu – kai kalbame apie 
švietimą, jo kokybė visiems yra 
labai skirtingi dalykai. Mums svar-
bi ir nacionalinė švietimo politika, 
ir vaikų mokymosi, ir brandos eg-
zaminų rezultatai. Tėvams galbūt 
svarbūs visai kiti dalykai – moky-
mosi aplinka, vaiko mokykla arti 
namų, mokytojų kompetencija. 
Pavyzdžiui, lopšeliuose-darže-
liuose tėvams svarbu, kad nesi-
keistų auklėtojas, net toks smul-
kus įprastos aplinkos pakeitimas 
jiems atrodo labai didelė blogybė. 
Ar taip yra iš tikrųjų? Kartais at-
rodo, kad suaugusieji, taip besau-
godami vaikus, gali padaryti jiems 
„meškos paslaugą“. 

Mokytojams švietimo kokybė 
kartais yra psichologinis komfor-
tas, saugumas, tvarkos nusisto-
vėjimas ir kuo mažesnė kaita, taip 
pat – pagalba, vadovėliai, moky-
mo priemonės, aplinka. 

Ir suderinti visų švietimo ben-
druomenės narių poreikius bei 
supratimą yra nemenkas iššūkis. 
Ypač po COVID-19 pandemijos, 
po karantino, kuris „išderino“ mus 
visus ir iškreipė mūsų bendravi-
mą. Vėl, tarsi iš naujo, mokomės 
bendradarbiauti, dirbti kartu, vėl 
prisikviesti tėvus į mokyklą, pa-
kviesti į bendrus susitikimus mo-
kytojus. Bet tikiu, kad, ateinant 
investicijoms, kurios per ateinan-
čius keletą metų pasieks Druski-
ninkų mokyklas, visus iššūkius 
priimti bus lengviau.

– Gal galėtumėte įvardinti sti-
priąsias ir silpnesnes Druski-
ninkų švietimo srities puses? 
Ką būtų galima pakeisti?

– Kaip stipresnę Druskininkų 
švietimo įstaigų pusę, aš įvardin-
čiau jų vadovus. Per pastaruo-
sius metus buvo nemažai pasikei-
timų. Absoliuti dauguma ugdymo 
įstaigų vadovų kelia savo kompe-
tencijas – arba neseniai studija-
vo, arba dabar studijuoja, nuolat 
mokosi ir savo komandas skatina 
augti, tobulėti.

Stiprioji pusė – puikiai išvys-
tyta švietimo įstaigų infrastruk-
tūra. Tenka važinėti po Lietuvą, 
palyginti kitas savivaldybes. Ne-
seniai buvome Palangoje ir Šiau-
liuose. Tai tikrai mūsų įstaigų va-
dovai, matydami, kokias sąlygas 
turi jų kolegos, tik pakeldavo an-
takius ir pripažindavo: „Druskinin-
kuose tiek visko turim, ir kad rei-
kia tai labiau vertinti ir džiaugtis“. 
Štai nueini į mokyklą ir tau sako, 
kad ten yra tik trys ar keturios iš-
maniosios lentos. O mes žinome, 
kad pas mus praktiškai visose pa-
grindinių mokyklų klasėse jos yra 
įprastas dalykas. 

Ir viešoji Druskininkų infrastruk-
tūra labai gerai pritaikyta Drus-
kininkų mokykloms. Visi Druski-
ninkuose apsilankantys svečiai, 
kuriuos priimame, stebisi, kaip 
pas mus viskas patogu vaikams. 
Puiki mūsų meno mokykla, labai 
aktyvus Sporto centras, veikia ir 
daugybė sporto objektų, kuriuose 
vaikai sportuoja, užsiima nefor-
malia veikla. Edukacijoms pritai-
kyta „Menų kalvė“, parkai ir kita.

Visada sakau, kad meniniai ir 
sportiniai jaunųjų druskininkiečių 
pasiekimai irgi yra mūsų stiprio-
ji pusė. Sporto centro komandos 
iš daugybės varžybų ir čempio-
natų grįžta su medaliais, būna 
geriausiųjų trejetukuose. Laurus 
šalies ir tarptautiniuose konkur-
suose skina meno mokyklos au-
klėtiniai. Reiškia, kad juos moko 
puikūs pedagogai ir jie turi geras 
sąlygas siekti rezultatų.

Kalbant apie silpnesnes vietas, 
norėtųsi daugiau suvienytų pa-
stangų, gerinant mokinių pasieki-
mus, daugiau bendradarbiavimo 
tarp mokytojų, mokyklų. Juk ne-
svarbu, kurioje mokykloje vaikas 
mokosi, jiems reikalingos vieno-
dai geros ugdymosi sąlygos. Juo 

labiau, kad dabar keičiami teisės 
aktai, atsiranda naujas slenksti-
nis lygis. 

Daug kalbamės su Profesinio 
mokymo centro „Žirmūnai“ Pietų 
Lietuvos filialo vadovais, ieškome 
variantų, kaip moksleiviams su-
teikti galimybių anksčiau įsilieti į 
darbo rinką, įgyti mylimą profesi-
ją, patiems užsidirbti. Nes kartais 
liūdna būna žiūrėti į tuos vaikus, 
kuriems mokytis gimnazijoje yra 
per sunku. Bet kai jie išeina, pa-
sirenka profesiją, gauna savų pa-
jamų, pripažįsta, kad tokį sprendi-
mą galbūt reikėjo priimti anksčiau. 

Taigi, norint geresnių mokinių 
pasiekimų, reikia paieškoti gali-
mybių, kaip sudaryti sąlygas mo-
kyklų mokytojams juos truputėlį 
kilstelti. Žinoma, labiausiai nori-
si, kad kiekvienas vaikas iš tiesų 
galėtų pasiekti savą geresnį re-
zultatą. 

– Švietimo sritis Jums iki šiol 
buvo labiausiai žinoma, o kas 
laukia kitose srityse?

– Jaunimas – man irgi artima sri-
tis, nes pati esu koordinavusi jau-
nimo veiklą savivaldybėje. Ir šiuo 
metu pas mus dirba koordinato-
rė Korina, kuri labai aktyviai vei-
kia su mokinių taryboms. Turime 
labai daug planų, kaip jaunuolius 
įtraukti, kad moksleivių savival-
da nebūtų tik žaidimų ar renginių 
organizavimas. Norisi, kad moki-
niai, pagal galimybes, dalyvautų 
svarbių sprendimų priėmime, rei-
kia išgirsti jų siūlymus, ką ir moky-
kloje dar galima būtų patobulinti.

Su tarpinstituciniu bendradar-
biavimu pastarąjį pusmetį teko su-
sidurti, dirbant Švietimo skyriaus 
vedėja. Organizavome regulia-
rius tarpinstitucinius pasitarimus, 
kuriuos moderavo psichologas 
ekspertas. Kartą per mėnesį su-
sirenkame, aptariame įvairias 
problemas, kuriame algoritmus. 
Sprendžiame, kaip vienu ar kitu 
atveju turėtų elgtis mokyklos va-
dovas, jeigu kažkas įvyksta, kokią 
pagalbą gali pasiūlyti Socialinių 
paslaugų centras, policija ar kitos 
institucijos. 

Socialinė parama – kol kas man 
mažiau pažįstama sritis. Žinau, 
kad Druskininkuose teikiamos so-
cialinės paslaugos, lyginant su ki-
tomis savivaldybėmis, puikiai ver-
tinamos: ir jų pasiūla, ir kokybė, ir 

įvairovė. 
Žinau, kad Socialinės paramos 

skyriaus vedėja Ligita su savo ko-
manda tikrai turi labai daug planų 
ateičiai, suplanuota daug projek-
tų. Kalbant apie sveikatą, tai su 
Savivaldybės gydytoja Egle irgi 
artimai bendradarbiaujame. Tie-
sa, iki šiol daugiau buvo vaikų ir 
jaunimo sveikatos klausimai, da-
bar reikės plačiau susipažinti su 
teisės aktais, ir su šiandienine 
praktika, sveikatos įstaigų kasdie-
nybe.

Visos mano kuruojamos sritys 
yra susijusios. Aišku, naujų da-
lykų tikrai yra nemažai, ir jų dar 
bus. 

– Kaip jaučiatės, tapusi Drus-
kininkų savivaldybės vadovų 
komandos dalimi?

– Jaučiuosi puikiai. Į Druskinin-
kus visada norėjau grįžti, nepai-
sant to, kad dirbau ir Kaune, ir 
užsienyje. Norėjau dirbti namuo-
se. Mes turime tikrą vadovą, cha-
rizmatišką lyderį – merą Ričardą 
Malinauską, kuris sugeba kur-
ti viziją, nustatyti tikslus ir suburti 
aplink save žmones kartu tai įgy-
vendinti. Priklausymas komandai 
ir Druskininkų bendruomenei yra 
labai svarbus momentas, sutei-
kiantis pasitenkinimo darbu. Juk, 
dirbdami mylimą darbą, mes gau-
name ne tik atlyginimą, čia ir mo-
komės iš aukščiausio lygio vado-
vų, augame, tobulėjame.

Labai geras jausmas būti ver-
tinamai. Man asmeniškai tikrai 
svarbu, kad aš pati esu druski-
ninkietė ir galiu prisidėti prie gerų 
dalykų miesto gyventojams ir sve-
čiams. 

– Ar randate laiko pasinaudoti 
tuo, ką mes Druskininkuose tu-
rime geriausio, – sveikatinimo 
procedūromis?

– Tikrai esu ta statistinė druski-
ninkietė, kuri dovanotus procedū-
rų kuponus išnaudoja paskutinę 
minutę, juos pratęsia arba ir visai 
nepanaudoja. Bet tikrai sau ke-
liu užduotį rasti laiko pasimėgauti 
Druskininkų privalumais. 

– Profesinės svajonės pildosi 
viena po kitos, o kokių asmeni-
nių planų turite?

– Esu laiminga, kad profesinė 
veikla man suteikia daug džiaugs-
mo. Ir labai sau palinkėčiau dau-
giau balanso tarp darbo ir lais-
valaikio. Norisi atrasti laiko sau, 
pomėgiams, poilsiui, pasirūpini-
mui savimi, savo sveikata. Čia kol 
kas yra sritis, kurioje dar turiu kur 
tobulėti, labiau pasistengti. Nes 
kažkaip vis pasižadi sau, bet tie 
pažadai nebūtinai būna įgyven-
dinti. 

Ir labiausiai norisi daugiau dė-
mesio skirti mano dukrytėms. 
Mergaitės auga labai greitai. Ma-
nau, kad mūsų kartu praleistas 
laikas bus svarbus jų ateičiai. No-
risi daugiau buvimo kartu, bendro 
laisvalaikio. Reikia ir sau tokio po-
ilsio, kuris padėtų „atsijungti“ nuo 
darbo, „perkrauti“ smegenis, kaž-
kur išvažiuoti.

– Diana, kokia Jūs esate 
mama?

– Galime kalbėti, kaip viskas 
įdomu, gera, smagu, kaip iššū-
kius mėgsti. Bet va čia yra tas iš-
šūkis, kurį priimti yra sudėtingiau-
sia. Ne paslaptis – mano darbas 
reikalauja laiko, reikia į jį pasigilin-
ti, pasėdėti ir po darbo. 

Bet bandau suderinti savo ir 
mergaičių poreikius, žiūriu, ko-
kios mano pagalbos joms gali rei-
kėti ir dėl mokslų, ir popamokinių 

veiklų. Laimė, čia labai padeda 
mano tėvai. Mergaitėmis pasirū-
pinama, jei man reikia išvykti į ko-
kią komandiruotę, ar užsitęsia su-
sitikimai.  Drąsiai galiu jas palikti 
savo šeimai. 

Man ta pagalba tikrai yra labai 
svarbi. Būtų tikrai sunkiau, jeigu 
jos nebūtų. Tada būtų tikras iššū-
kis. 

Dukra Abigailė lanko plaukimo 
treniruotes kiekvieną dieną, jai 
neblogai sekasi. Tai čia jau visos 
mūsų šeimos pajėgos pasitelktos 
– ir sesės šeima, ir mano tėvai. Ir 
nuveža, ir parveža. Eleonora dar 
ieško sau patinkančios veiklos. 
Pašoko, pasportavo. Gimnastiką 
lankė, bet paskui persigalvojo. 

– Jūs esate pedagogė. Ar pro-
fesinės žinios praverčia, augi-
nant ir auklėjant dvi nuosta-
bias mergaites? Kaip sekasi 
tai, ką žinai teoriškai, įgyven-
dinti praktiškai?

– Čia kaip tas batsiuvys be 
batų... Kaip mama, galbūt esu 
griežta, reikli. Ko gero, intuityviai 
norisi ir iš kitų reikalauti tų savy-
bių, kurias pats turi. Todėl reikia 
ir man mokytis priimti kiekvie-
ną žmogų tokį, koks jis yra. Ir pir-
miausia savo vaikus priimti tokius, 
kokie yra, o ne tokius, kokie jie 
turi būti pagal mano norus. 

Mes tikrai visos labai skirtin-
gos. Aš tokia aktyvi, organizuota, 
jaučiu labai didelį atsakomybės 
ir pareigos jausmą. Jos yra šiek 
tiek kitokios. Tai aš stengiuosi jas 
suprasti, neparsinešti namo blo-
gos nuotaikos ar problemų, ku-
rios trukdytų mums bendrauti. Ne 
visada pavyksta, dažnai save pa-
gaunu, kad parsinešiau nuotaiką 
iš darbo. Tada suprantu, kad rei-
kia padaryti pauzę ir sustoti. Pa-
stebėjau, kad labai veikia, kai 
save nuramini, sustoji ir mintyse 
– „Stop, čia nereikia kelti balso. 
Geriau pasikviesti dukrytes, pasi-
sodinti ant kelių, apsikabinti, duo-
ti bučkį, atvirai pasakyti, kad pa-
vargau ir paprašyti jų pagalbos“.

Abigailė su Eleonora labai 
džiaugiasi, kad gali kažką gero 
man padaryti. Ne kartą, grįžu-
si į namus, radau mergaičių man 
paruoštą vakarienę ar užplikytos 
arbatos. Kai vaikams atvirai pa-
sakai, kaip jautiesi, susikalbėti ti-
krai būna lengviau. Tas atvirumas 
visą laiką yra santykių pagrindas. 

Stengiamės daugiau laiko kar-
tu praleisti savaitgaliais. Kol kas 
daugiausia būname Druskinin-
kuose. Bet išvažiuojame ir į kiną, 
koncertą. Dabar, kai dukrytės pa-
augo, galėsime daugiau pakeliau-
ti, vasaros atostogas kartu pra-
leisti. 

Džiaugiamės, kad visa mūsų 
šeima – Druskininkuose. Kai gy-
venome sodyboje, šalia buvo 
ežeras, daug laiko leisdavome 
gamtoje. Dabar gyvename bute, 
bet savaitgaliais nuvažiuojame į 
mano sesės sodybą, ten yra tven-
kinys, pirtis, mėgstame pasimė-
gauti vandens ir pirties malonu-
mais.

Visi labai mėgstame savaitga-
liais gaminti. Šiltojo sezono metu 
nebūna savaitgalio, kai mes kaž-
ko neverdame ar nekepame lau-
ke. Tai irgi visus labai suartina, 
pabūname kartu su vaikais.

Taigi mano laisvalaikis toks labai 
šeimyniškas. Kadangi visą savai-
tę daugiausia laiko skiriu darbui, 
tai bent savaitgalį atsigriebiu ir lei-
džiu laiką su vaikais. Kažką kar-
tu veikiame, gaminame, bendrau-
jame.

Parangė Laima Rekevičienė

Diana Brown: „Kartais ir drąsiausios svajonės pildosi – esu puikios 
Druskininkų savivaldybės vadovų komandos dalis“

D. Brown džiaugiasi tapusi Druskininkų savivaldybės vadovų komandos dalimi / Edgaro Tamkevičiaus nuotrauka

Atkelta iš 1 psl.



2023 m. gegužės 25 d.4 Savaitraščio Nr. 405

Koncertai, lazerių, fejerverkų ir pirotechnikos kompozicija, muzikinės popietės, sporto 
turnyrai, pramogos vaikams – visa tai Jūsų laukia Druskininkų kurorto šventėje / Druski-
ninkų kultūros centro archyvo nuotraukos

Įkvėpk Druskininkus: vasaros pradžios šventė disko ritmu,  
šokis ant vandens ir naktį patekanti saulė

Druskininkai, pavasarį su-
čiulbę spalvingomis Velyko-
mis, pakylėję iki dangaus my-
limas mamas, vertęsi kūliais 
ir dundėję būgnais per Šeima-
dienį, skambiai praneša: šal-
tas pavasaris baigiasi, o visus 
metus gyvas kurortas ruošia-
si karštam vasaros sprogimui! 
Paskutinį pavasario savaitga-
lį Druskininkai visus, ištrošku-
sius poilsio ir pramogų, kvie-
čia linksmai ir griausmingai 
pasitikti vasaros sezono pra-
džią – gegužės 26–28 dienomis 
čia vyks tradicinė Druskininkų 
kurorto šventė.

Druskininkų savivaldybės me-
ras Ričardas Malinauskas džiau-
giasi, kad vasaros sezoną Drus-
kininkai pasitiks įspūdingai 
– parengta turininga ir daug įspū-
džių žadanti trijų dienų programa: 
„Kurorto šventės renginių marato-
nas išlieka intensyvus – nuo jau 
tradicija tapusios teatralizuotos 
eisenos, žinomiausių Lietuvos at-
likėjų koncertų ir gongų terapijos 
iki Lietuvoje dar nematyto fejer-
verkų ir lazerių šou ant Drusko-
nio ežero. Atvykite į vasaros ri-
tmu pulsuojančius Druskininkus 
– ryškiausias metų renginys ne-
abejotinai paliks nepakartojamus 
įspūdžius.“

Teatralizuota eisena šventės 
pradžią skelbs disko ritmu

Pasak Turizmo, komunikacijos 
ir kultūros skyriaus vedėjos Vai-
vos Žagunienės, Druskininkuo-
se puoselėjama tradicija Kurorto 
šventę pradėti įspūdinga teatrali-
zuota druskininkiečių ir svečių ei-
sena.

„Kasmet eisena būna vis kito-
kia. Šių metų tema – DISCO, o 
šventės šūkis – „Įkvėpk Druski-
ninkus“. Įmonės, įstaigos ir orga-
nizacijos intensyviai ruošiasi, tad 
eisena bus nuotaikinga, linksma 
ir išradinga. Laukia tikrai įspūdin-
gas reginys, – sako V. Žagunie-
nė. – Kasmet Druskininkų kuror-
to šventė sulaukia vis daugiau 
svečių. Koncertai, muzikinės po-
pietės, sporto turnyrai, pramogos 
vaikams – visa tai Druskininkai 
kviečia pamatyti nemokamai. Ži-
nome, kad vietas paskutiniam ge-
gužės savaitgaliui jau yra rezer-
vavę nemažai kurorto svečių. Tad 
norintieji vasarą pasitikti Druski-
ninkuose ir sudalyvauti įspūdin-
goje šventėje turėtų suskubti.“

Šventės staigmenos: ar tikrai 
naktį patekės saulė?

Druskininkai jau ne pirmus me-
tus įvairių švenčių ir renginių metu 
garsėja kvapą gniaužiančiais re-
giniais ir kūrybiškais vaizdiniais. 
Šventės organizatoriai ir šįkart 
nusiteikę stebinti žiūrovus, kartais 
net priversdami juos pakilti virš 
kasdienybės.

Iškilmingo šventės atidarymo 
metu žiūrovus kraują stingdan-
čiu vasaros šokiu ant Druskonio 
ežero pasveikins vandens skrai-
dyklės (flyboard) meistras Marius.

„Tai bus netikėtų įspūdžių, eks-
tremalių pojūčių, adrenalino ir 
geros nuotaikos bomba, – sako 
organizatoriai, – Juolab, kad pri-
trenkiantis skrydis virš vandens 
dieną dar kitaip bus pakartotas 
naktį, pritaikius specialų apšvieti-
mą ir kitas vizualines priemones.“

Penktadienio vakarui rengiama 
iki šiol Lietuvoje dar nematyta la-
zerių, fejerverkų ir pirotechnikos 
kompozicija „Naktį pateka sau-
lė“. Į 30 metrų aukštį iškelta spe-
ciali metalinė konstrukcija eže-
rą nušvies kometomis, fontanais, 
romėniškomis žvakėmis ir kitais 
pirotechnikos efektais. Reginys 
žada būti stulbinantis!

Muzika ir šokiai – iki išnaktų
Du vakarus dviejose scenose 

laukia Lietuvos muzikos grandų 
koncertai. Visų pamiltas L. Ras-
tokaitės ir J. Bareikio duetas Pra-
mogų aikštėje pradės pirmąjį va-
karo koncertą, pristatydami gyvo 
garso muzikinę programą, kurios 
metu skambės gražiausi lietuviš-
ki ir populiariausių Holivudo filmų 
muzikos kūriniai. Muzikos šven-
tė įsibėgės kartu su grupe, kuriai 
atskiro pristatymo net nereikia – 
„The roop“ – viena populiariau-
sių Lietuvos grupių, įvertinta net 
septyniomis M.A.M.A. statulėlė-
mis, kurios dainas žino visoje Eu-
ropoje. Bene labiausiai klausoma 
ir geidžiama jaunosios kartos atli-
kėja Jessica Shy, metų pradžioje 
triumfavusi muzikos asociacijos 
„M.A.M.A.“ apdovanojimuose, at-
liks visus geriausius savo hitus, o 
gal net pristatys kelias naujas dai-
nas iš būsimo albumo.

Vakarą pratęs žavingasis Man-
tas Jankavičius, Druskonio amfi-
teatre džiuginsiantis naujomis ir 
legendinėmis dainomis ir kartu su 
publika žadantis nupurtyti ne vie-
ną kankorėžį nuo Druskininkų pu-
šelių. Pirmąją šventės dieną po 
lazerių ir fejerverkų šou užbaigs 
DJ, kviesiantis į ugningą diskote-
ką ežero pakrantėje.

Šeštadienio pavakare geros 
muzikos gurmanus melodingai 
valandai pakvies „IL SENSO“ – 
populiariosios klasikos grupė, su-
kurta Lietuvos jaunosios kartos 
operos solistų. Tikrai verta pra-
leisti „Naktį teatre“ kartu su dai-
nuojančiu aktoriumi Andriumi Ka-
niava: teatralizuotame koncerte 
skambės kultinės dainos iš gar-
sių miuziklų „Meilė ir mirtis Vero-
noje“, „Ugnies medžioklė su varo-
vais“ ir neužmirštamų legendinių 
spektaklių.

Koncertinių vakarų kulminaci-
ja taps mylimiausių atlikėjų, kurie 
scenoje paskleis šėliones, priver-
siančias žiūrovus judėti, dova-
nos artėjančios vasaros audringų 
jausmų pliūpsnį, primins karštas 
meilės naktis ar jautrius išsiskyri-
mus, pasirodymai. Grupė „Sisters 
On Wire“ – vilniečių ketvirtukas, 
savo kūryba jau senokai pasiekęs 
gerbėjų širdis, užliūliuos svajingų 
gitaros garsų, gaivaus vokalo ir 
vasariškų ritmų pripildyta muzika. 
Vakarą pratęs dainininkė ir dai-
nų autorė Monika Pundziūtė-Mo-
nique – viena ryškiausių ir žino-
miausių jaunosios kartos atlikėjų. 

O štai grupės „Solo Ansamblis“ 
pasirodymas sukels tikrą jausmų 
furorą: „sad dance“ arba liūdnų-
jų šokių meistrai Pramogų aikš-
tėje žada karštą muzikinę valan-
dą! Šeštadienio muzikinę fejeriją 
užbaigs alternatyvaus roko gru-
pė „Gruodis“. Ekspresyviais ju-
desiais, drąsiais muzikiniais 
sprendimasi ir gitarų solinėmis 
partijomis jau spėję išgarsėti vai-
kinai žada daug sunkaus garso.

Deguonies taurė ir sulėtėjęs 
laikas gamtos oazėje

Gamta Druskininkuose pati sa-
vaime turi magišką galią, netgi 
nieko neveikiant ji pailsina ir kūną, 
ir protą. O jeigu dar įsitrauki į gau-
sybę aktyviam laisvalaikiui skir-
tų veiklų ir pramogų, tai net kelios 
valandos, praleistos šioje gam-
tos oazėje, prilygsta pilnavertėms 
trumpoms atostogoms.

Šeštadienį K. Dineikos svei-
katingumo parke liesis muzika, 
Druskininkuose turinti nemažai 
gerbėjų – į liaudiškos muzikos po-
pietę kvies kapelos „Griežikai“ ir 
„Sadūnai“.

Du ankstyvus savaitgalio rytus 
pasiryžusiems išjudinti kūną prieš 
artėjančias vakaro linksmybes – 

sporto salė gamtoje. Vėlyvą šeš-
tadienio rytą Nemuno pakantė-
je ant žolės – Yin joga su jogos ir 
judesio mokytoja J. Baravykiene 
– vienas iš būdų skirti laiko kūno 
poilsiui ir pasiekti atsipalaidavimą 
atliekant ilgas, pasyvias tempimo 
ir poilsio padėtis. O gyva gitaros 
muzika praktiką padarys dar ypa-
tingesnę. 

K. Dineikos sveikatingumo par-
ke – tradicinės jogos treniruo-
tė kartu su prabudusiais paukš-
čiais ir lengvu pušų šnarėjimu, 
itin druskininkiečių pamilta gon-
gų terapija su R. Binkausku ir pir-
mą kartą kurorte pristatoma Acro 
joga – žaisminga judėjimo forma, 
susidedanti iš akrobatikos ir tera-
pijos elementų, atliekamų porose. 
Jokia patirtis jogoje ar akrobatiko-
je nėra reikalinga. 

Vijūnėlės parke užvirs tikros va-
saros sporto aistros – čia vyks 
paplūdimio tinklinio ir krepšinio 
3x3 rungynės. Registruotis ir da-
lyvauti gali visi norintys.

Pilnatvės pojūtis suaugu-
siems ir vaikams

Nemuno krantinėje tradiciškai 
įsikurs linksma ir spalvinga pra-
mogų vaikams zona. Linksmuo-
liai iš „Mimų teatro“ vaikams su-
kurs juoko šventę, „Stebuklingo 
miško“ paukštukai pakvies skrai-
dyti, puoštis gėlėmis ir mokytis 
paukščių kalbos. Bene vieninte-
lė pasaulyje nuolat koncertuojan-
ti vaikų rašytojų muzikos grupė 
„Knygų vaikai“ privers drauge pa-
judėti visą šeimą! Populiariausio 
vaikų rašytojo T. Dirgėlos ir jau-
nimui rašančio J. Žilinsko duetas 
mielai išduos visas savo rašyto-
jiškas paslaptis.

Ir tai dar ne visos pramogos! Vil-
niaus alėjoje ir kitose judriose ku-
rorto vietose bus galima stebė-
ti šiuolaikinio cirko pasirodymus, 
virtualios bibliotekos iniciatyvos 
„Sunku skaityti? Pagarsink kny-
gą“ pristatymą, Orientaciniai pa-
sivaikščiojimai siūlys paragauti 
deguonies kokteilio ar susipažinti 
su senaisiais Druskininkais, eks-
kursijų gidai atskleis  daugybę 
neįtikėtinų faktų apie kurortą. O 
kur dar iškirtinė ekskursija į „Ma-
lūno kalvę“. Ir, žinoma, kaip gi be 
amatininkų ir kulinarinių gardumy-
nų mugės pėsčiųjų takuose prie 
Druskininkų bažnyčios!

Priimti svečius ruošiasi Drus-
kininkų vandens parkas „Aqua“, 
„Eglės sanatorija“, „Grand Spa 
Lietuva“, „Mineral SPA Draugys-
tė“ ir kitos poilsio, sveikatinimo bei 
grožio paslaugas teikiančios įstai-
gos, stalus lauko terasose dengia 
picerija „Sicilija“, restoranas „Etno 
Dvaras“, kitos kavinės ir resto-
ranai, desertus kepa kepyklėlė 
„Boulangerie“, dviratininkams at-
naujinti maršrutai ir parengti ke-
lionių po apylinkes pėsčiomis 
maršrutai, keleivių smagiam pasi-
plaukiojimui Nemunu lauks laivai.

Pušų skleidžiamas chlorofi-
las, saulė, meditacinė Nemu-
no tėkmė, šaunių draugų būrys 
ar puikiuose kurorto SPA pail-
sėjusi šeima ir gera nuotaika – 
ko gi daugiau bereikia? Tiesiog 
ĮKVĖPK Druskininkus ir atsiduok 
kurorto vasaros vilionėms!

Sekite informaciją Druskininkų 
socialiniuose tinkluose, kuriuose 
bus paskelbti eismo pakeitimai ir 
visos renginio naujienos.

Šventės progama –  
https://bit.ly/ĮkvėpkDruskininkus

Parengė Ramunė Tarandė, 
DKC reklamos ir komunikacijos 

vyriausioji specialistė



2023 m. gegužės 25 d. Savaitraščio Nr. 4055



2023 m. gegužės 25 d.6 Savaitraščio Nr. 405

Treneriai A. Kadziauskas ir R. Pašukys stengiasi atskleisti 
kurorto jaunųjų futbolininkų talentus

DRUSKININKŲ SPORTO CENTRO TRENERIAI

Nors lietuvių antrąja religi-
ja laikomas krepšinis, tačiau, 
pagal statistiką, mūsų šaly-
je futbolo treniruotes lanko 
daugiau jaunųjų tautiečių nei 
mokosi žaisti krepšinį. Futbo-
las yra laikomas sporto kara-
liumi ir žaidžiamas visuose 
pasaulio žemynuose. 

Druskininkuose vaikai fut-
bolo treniruotes pradė-
jo lankyti daugiau nei prieš 
penkiolika metų. Aktyvios 
treniruotės ir sportiniai mūsų 
kurorto vaikų ir jaunimo fut-
bolo laimėjimai susiję su 
dviejų Sporto centro futbolo 
trenerių – Aurimo Kadziaus-
ko ir Raimondo Pašukio – ak-
tyviu darbu ir jų meile futbo-
lui. 

Taigi apie meilę futbolui, šios 
sporto šakos pradžią Druski-
ninkuose, su tuo susijusius iš-
šūkius, darbą su Druskininkų 
vaikais kalbamės su futbolo tre-
neriais A. Kadziausku ir R. Pa-
šukiu.

– Kaip Jūsų gyvenime atsi-
rado futbolas? Kaip atsirado-
te Druskininkuose? Ar sun-
ki buvo vaikų futbolo pradžia 
mūsų kurorte? 

– Aurimas: Gimiau ir augau 
Alytuje, į pirmą futbolo treniruo-
tę atvedė tėtis, o brolis Aivaras 
jau žaidė futbolą vaikų koman-
doje. Būdamas 13 metų, išva-
žiavau į Kauną, ten buvo surinkti 
geriausi futbolininkai atstovauti 

Lietuvai. Atstovavome įvairioms 
amžiaus grupėse, dalyvavome 
įvairiuose turnyruose, Europos 
atrankos varžybose. Baigęs 12 
klasę, įstojau į Kūno kultūros 
akademiją, ten baigiau bakalau-
ro, magistro studijas, vėliau įgi-
jau trenerio kvalifikaciją. Kaune 
tuo metu teko ir žaisti, ir treni-
ruoti vaikus, dirbau Nacionali-
nėje futbolo akademijoje, Jau-
nimo rinktinės antruoju treneriu. 
2008 metais atvykau į Druski-
ninkus, pradėjau treniruoti vai-
kus. Čia tuo metu tik kūrėsi 
futbolo infrastruktūra, buvo sta-
tomas antras stadionas. Ta pra-
džia nebuvo lengva, teko ieško-
ti inventoriaus, vaikus surinkti, 
nes Druskininkuose nebuvo gi-
lių futbolo tradicijų. 

– Raimondas: Su tėvais gyve-
nome Elektrėnuose, mano dėdė 
teisėjavo futbolo varžybose. Jis 
vieną kartą mus pasikvietė į fut-
bolo rungtynes – žaidė dvi Kau-
no komandos. Varžybos man 
patiko. Pradėjau lankyti ran-
kinio, ledo ritulio ir futbolo tre-
niruotes vienu metu. Kai tėtis 
gavo paskyrimą dirbti į Kretin-
gą, teko iš Elektrėnų išvykti. Bet 
Kretingoje nebuvo nei ledo ritu-
lio, nei rankinio, tai teko rinktis 
futbolą. Ten ir pradėjau rimčiau 
sportuoti. Dažnai žaisdavau vy-
resniųjų komandoje, tai mano 
futbolo apranga buvo nutįsusi 
iki žemės. Paskui teko žaisti už 
Kretingos „Miniją“. O tada tėvai 

iš Kretingos persikraustė į Sma-
lininkus, kuriuose nebuvo rim-
tų treniruočių. Tiesiog futbolą 
ir krepšinį pažaisdavau. Vėliau 
įstojau į Kūno kultūros institu-
tą. Jį pabaigęs, atvykau į Drus-
kininkus, pradėjau žaisti futbolą 
už veteranus, o nuo 2007 metų 
pradėjau treniruoti vaikus, bu-
vau pirmasis futbolo treneris 
Druskininkuose. 

– Aurimas: Futbolas yra spor-
to karalius, jį žaidžia džentel-
menai. Kai Druskininkuose pra-
dėjome rinkti vaikus į futbolo 
treniruotes, susidūrėme su iš-
šūkiais, nes čia buvo kitų spor-
to šakų tradicijos, o futbolo – tik 
pradžia. Tačiau norinčiųjų žais-
ti futbolą tikrai buvo daug. Da-
bar tikrai daug vaikų Druskinin-
kuose lanko futbolo treniruotes, 
mes su Raimondu jų treniruo-
jame per 100.  Būtų galima su-
rinkti ir daugiau, bet trūksta tre-
nerių pajėgumų. 

– Raimondas: Sunku surinkti 
16 vaikų, kad jie visi būtų to pa-
ties amžiaus.

– Aurimas: Kai kas sako, kad 
Druskininkuose trūksta vaikų. 
Mano nuomone, trūksta ne vai-
kų, bet trenerių. Dabar mes su-
renkame mažesniųjų grupę ir 
keliaujame su jais iki vyresnio 
amžiaus. Fiziškai mes nepajė-
gūs priimti daugiau vaikų. Jei 
būtų daugiau trenerių, vaikai 
būtų užimti nuo pirmos iki dvy-

liktos klasės. Kalbama, kad Lie-
tuva yra krepšinio šalis, tačiau 
futbolą žaidžiančiųjų yra dau-
giau. Jį nori žaisti visi, mamos 
nori vaikus vesti į futbolo treni-
ruotes. 

– Ar yra specifiniai reikala-
vimai vaikui, kuris nori rink-
tis futbolą? 

– Raimondas: Yra tam tikri 
reikalavimai. Visi treneriai no-
rėtų turėti gerų duomenų vai-
kus, bet mes imame visus no-
rinčiuosius. Paskui vaikai patys 
supranta, ar gali toliau žaisti, ar 
ne, vyksta natūrali atranka.

– Aurimas: Mūsų tikslas Drus-
kininkuose – suteikti galimybę 
sportuoti visiems. Mes neatsi-
renkame dešimties geriausių 
žaidėjų, kuriuos treniruotume. 
Suteikiame galimybę žaisti vi-
siems Druskininkų vaikams, ku-
rie turi tokį norą. Dalyvaujame 
turnyruose, varžybose, mes lei-
džiame atsiskleisti gerosioms jų 
savybėms. Specialių reikalavi-
mų nekeliame, suteikiame jiems 
galimybę žaisti futbolą, atsi-
skleisti jų gerosioms savybėms, 
mokomės laimėti ir pralaimėti 
kartu, ugdome kolektyviškumo 
jausmą. Didžiausia klaida, kai 
treneriais siekia rezultatų bet 
kokia kaina – net vaikų sveika-
tos sąskaita. 

– Kokiose varžybose daly-
vauja Jūsų auklėtiniai? 

– Aurimas: Mes dalyvauja-
me įvairiuose turnyruose, svar-
biausi – Lietuvos čempionatai, 
kuriuose atstovaujame Druski-
ninkams. Šiemet 2010 metais 
gimę berniukai tapo salės fut-
bolo vicečempionais, tai – dide-
lis pasiekimas Druskininkams. 
Norėtųsi daugiau varžybų, bet 
finansuojamas tik mūsų dalyva-
vimas Lietuvos čempionatuose, 
o komerciniams turnyrams tu-
rime susirasti lėšų įvairiais bū-
dais. Rungtynių metu vaikai la-
biausiai tobulėja, sakoma, kad 
ir geriausia treniruotė neatstos 
blogiausių varžybų. 

– Raimondas: Per varžybas 
įgyjama daug patirties, kuo dau-
giau varžybų, tuo geriau.

– Kaip sekasi bendrauti su 
savo auklėtinių tėvais, ar su-
laukiate jų paramos?

– Raimondas: Sulaukiame 
daugiausia jaunesniųjų auklėti-
nių tėvų paramos ir dėmesio, jie 
lankosi treniruotėse, varžybose.

– Aurimas: Treniruočių metu 
atliekame ir auklėjamąjį darbą, 
bet visi pagrindai dedami vaikų 
namuose. Tik bendradarbiau-
dami su tėvais, mes galime pa-
siekti gerų rezultatų. Kviečia-
me tėvus ateiti į rungtynes, kad 
jie palaikytų savo atžalas, turi-
me puikią bendruomenę, tradi-
cijas. Kartais tėvai bando per 
vaikus įgyvendinti savo neįgy-

vendintas vaikystės svajones, 
tai, mano nuomone, yra didelė 
klaida. Tada atsiranda savotiš-
ka „sudužusių vilčių“ alėja. Rei-
kia duoti vaikams laisvę ir leisti 
jiems patiems pasirinkti. 

– Raimondas: Net per treni-
ruotes kai kurie tėvai moko vai-
kus, kaip reikia žaisti. Akivaizdu, 
kad futbole reikia kentėti ir lauk-
ti, kol ateis meistriškumas. Dar-
bas yra sunkus, ir tuos išbandy-
mus ne kiekvienas išlaiko.

– Prasidėjus karui Ukraino-
je, į Druskininkus atvyko pa-
bėgėliai – mamos su vaikais. 
Nemažai vaikų ėmė lanky-
ti futbolo treniruotes Druski-
ninkuose. Kaip jiems sekasi?

– Aurimas: Pas mane treni-
ravosi trys berniukai, dabar vie-
nas išvažiavo į Ukrainą, kiti dar 
treniruojasi. Mes čia jiems esa-
me, kaip tarpinė stotelė, jų šir-
dys yra Ukrainoje, mes jiems 
padedame tobulėti. 

– Raimondas: Pradžioje buvo 
aštuoni berniukai, dabar liko tik 
trys, kiti išvažiavo.

– Kuo, Jūsų nuomone, fut-
bolas skiriasi nuo kitų ko-
mandinių sporto šakų? 

– Aurimas: Futbolas man yra 
gyvenimas, aistra, šventė, spek-
taklis. Patiriu puikių emocijų, kai 
matau, kad vaikas išmoko naują 
dalyką. Futbole žavi nuolat besi-
keičiančios situacijos, žaidimas 
yra išskirtinis tuo, kad jame nėra 
griežtų pozicijų – laisvė, greitis. 

– Raimondas: Futbole būna 
daug kovos, nors rungtynės 
gali baigtis ir be įvarčių. Pasi-
žiūrėkite, kaip emocingai žiūro-
vai švenčia net ir vieną įvartį. Tai 
didžiulė emocijų banga, sprogi-
mas, nes tas įvartis gali lemti 
varžybų baigtį. Futbole daugiau 
atsakomybės už praleistą įvartį, 
suklysti labai baisu. 

– Aurimas: Kai žaidėjas įspi-
ria įvartį, reikia pažiūrėti į jo 
akis. Kokia stipri būna emocija! 
Gaila, kad gyvename tokioje kli-
mato juostoje, kad futbolą gali-
me žaisti tik pavasarį ir rudenį, 
o pietiečiai žaidžia visus metus.

– Kokios šalies futbolo rink-
tinė Jūsų favoritė?

– Raimondas: Man – Anglijos 
rinktinė. Nesergu už juos, bet 
patinka jų tempas, smagu žiū-
rėti. 

– Aurimas: Man imponuoja Is-
panijos, Brazilijos rinktinės, ku-
rios žaidžia greitą ir technišką 
futbolą, jos kontroliuoja kamuo-
lį, koncentruojasi į ataką. Da-
bar futbolą moka žaisti visi, tik 
vieni žaidžia greitai, kiti – lė-
tai. Futbolas yra kaip kūrinys, 
kaip paveikslas, kai tu gali žais-
ti aikštelėje ir neapsiriboti jokiais 
rėmais.

Parengė Laimutis Genys

Aktyvios treniruotės ir sportiniai mūsų kurorto vaikų ir jaunimo futbolo laimėjimai susiję su dviejų Sporto centro futbolo trenerių –  
A. Kadziausko ir R. Pašukio – aktyviu darbu ir jų meile futbolui / Druskininkų sporto centro nuotraukos



2023 m. gegužės 25 d. Savaitraščio Nr. 4057

Tradicinės šeimų šventės Viečiūnuose akimirkas užfiksavo Alvydas Lukoševičius 

Šeimos diena Viečiūnuos
Jolita Miliauskė,
Viečiūnų laisvalaikio salės 

vadovė

Pirmąjį gegužės sekmadie-
nį minime Motinos dieną, o 
pirmąjį birželio sekmadie-
nį – Tėvo dieną, o šių dviejų 
švenčių sandūroje – gegužės 
15-ąją – pasaulyje švenčia-
ma Tarptautinė šeimos diena. 
Ta proga saulėtą gegužės 14-
ąją žydinčiame Viečiūnų obe-
lų parke, prie Bendruomenės 
centro viečiūniškiai ir mies-
telio svečiai gausiai rinkosi į 
tradicinę šeimų šventę.

Šventės metu šeimos aktyviai 
dalyvavo „Robotikos akademi-
jos“ įkurtame „Lego kiemelyje“, 
kuriame šeimos susikaupusios 
konstravo bei varžėsi su robo-
tais. 

Rankos taiklumą šeimos iš-
bandė „Bočių“ pasagos mėtymo 
klubo rungtyse. Veiklos netrūko 

ir Viečiūnų progimnazijos ikimo-
kyklinio ugdymo „Linelis“ peda-
gogų įkurtame kiemelyje. Vie-
čiūnų vaikų dienos centro vaikai 
pakvietė šeimas žaisti lauko žai-
dimus, Druskininkų visuomenės 
sveikatos biuro sugalvoti žaidi-
mai ir veiklos privertė šeimas 
gerokai pasistengti, atliekant jų 
sugalvotas užduotis. 

Nei vieno abejingo nepali-
ko Valstybės sienos apsaugos 
tarnybos Druskininkų Raigar-
do pasienio užkardos kinologų 
ir jų augintinių pasirodymas bei 
Druskininkų priešgaisrinės gel-
bėjimo tarnybos įrangos ir „Iš-
gyvenimo kuprinės“ pristaty-
mas. O kur dar linksmybės ant 
batutų, įvairiais personažais nu-
piešti laimingi vaikų veidukai, 
dūmų ir burbulų šou! 

Neprailgo ir linksmai praleistas 
mažųjų laikas su klounu Lulu 
– jis išjudino vaikučius ir kvietė 
aktyviai dalyvauti šventėje.

Už jaukią koncertinę progra-
mą dėkojame M. K.Čiurlionio 
meno mokyklos Gitarų ansam-
bliui, Druskininkų kultūros cen-
tro šiuolaikinio šokio studijai 
„Opus“, solistei iš Lazdijų Lu-
kai Bagdonaitei, gausiam M. K. 
Čiurlionio meno mokyklos cho-
reografijos skyriaus auklėtinių 
būriui, šokių kolektyvui „Sote“. 
Už nuotaikingas dainas AČIŪ 
tariame lopšelio-darželio „Žibu-
tė“ auklėtinei Smiltei Urbonaitei 
ir Viečiūnų lopšelio-darželio „Li-
nelis“ mergaičių ansambliui. 

Prizai, kuriuos įsteigė „Grand 
SPA Lietuva“, Viečiūnų seniūni-
ja ir Viečiūnų bendruomenė, lo-
terijos būdu buvo išdalinti šven-
tėje aktyviai dalyvavusioms 
šeimoms. 

Šventės organizatoriai – Vie-
čiūnų laisvalaikio salė, Viečiū-
nų bendruomenė, Viečiūnų se-
niūnija. 



2023 m. gegužės 25 d.8 Savaitraščio Nr. 405

Kapela „Ratnyčėlė“ savo muzika džiugina globos namuose gyvenančius senolius / Asmeninio archyvo nuotrauka

SUPER PASIŪLYMAS 
MAŽIESIEMS!  

Tarptautinės vaikų gynimo 
dienos proga  

birželio 1, 2, 3, 4 d.  
vaikai parke galės šėlioti 

neribotą laiką tik už vienos 
valandos kainą – 8,00 Eur ! 

Taip pat - kiekvienas mažylis atėjęs į parką dalyvaus 
loterijoje be pralaimėjimų.  

Dėl išsamesnės informacijos teiraukitės  
tel. +370 614 99228 arba okascia@grandspa.lt

Globos namuose gyvenantiems senoliams –  
druskininkiečių muzikinės dovanos

Dania Lipinienė

Net medikai pastebi, kad 
nuoširdus bendravimas, atvi-
rumas, linksma muzika pra-
skaidrina senolių kasdie-
nybę, pagerina nuotaiką, 
sukelia puikias emocijas – 
dėl to pastebimai pagerėja ir 
jų sveikata.

Druskininkų „Bočių“ pirmi-
ninkės Zitos Jančiauskienės 
iniciatyva, bendrijos mišrus 
ansamblis, vadovaujamas Gin-
taro Černiausko, Motinos die-
nos proga surengė koncertą 
Druskininkų globos ir slaugos 
namuose. 

O Druskininkų miesto kape-
la „Ratnyčėlė“ (vadovas G. Čer-
niauskas) taip pat tęsia tradiciją 
aplankyti senelių globos na-
muose gyvenančius senjorus. 
Motinos dienos proga kape-
la „Ratnyčėlė“ lankėsi Kapčia-
miesčio senelių globos namuo-
se, o kovo pabaigoje linksmino 
Merkinės senelių globos namų 
gyventojus.

Senjorai kartu dainavo, plojo, 
kiti net ir šoko. Visada būna liū-
dna išsiskirti, todėl pažadėjome 
greitai sugrįžti.



2023 m. gegužės 25 d. Savaitraščio Nr. 4059

`

Druskininkų  kardiologijos centre 
pacientus konsultuoja ir tyrimus at-
lieka gydytoja endokrinologė 
Rasa Koreivienė. 

Gydytoja diagnozuoja ir gydo:
• cukrinį diabetą;
• sklydliaukės ligas;
• osteoparozę;

• nutukimo, antinksčių, hipofizės, lytinių liaukų, kalcio apykaitos 
sutrikimus;
• ir kitas endokrinologines ligas.

Registracija tel. +370 623 49997,  
Adresas: Sveikatos g. 30B, Druskininkai.

Mokyklos stadione surengtos nuotaikingos sportinės rungtys – važiavimas paprastais ir balansiniais dviratukais, estafečių varžybos / Leipa-
lingio progimnazijos archyvo nuotraukos

„Olimpinė diena“ – mažiausiems 
Leipalingio progimnazijos ikimokyklinio 

skyriaus „Liepaitė“ vaikučiams
Druskininkų savivaldybės 

Leipalingio progimnazijos 
projektas „Sportuokime visi 
– maži ir dideli!“ bendrai fi-
nansuojamas Sporto rėmi-
mo fondo lėšomis, kurį admi-
nistruoja Švietimo mainų 
paramos fondas mokyklo-
je vykdomas jau antri metai. 
Druskininkų savivaldybė prie 
šio projekto prisideda 10 pro-
centų. Šio projekto įgyvendi-
nimo laikotarpis – 2021-06-14 
– 2024-06-21.

2023 m. gegužės 19 dieną or-
ganizuotas dar vienas sporti-
nis renginys – „Olimpinė diena“, 
kuri buvo orientuota į pačius 
mažiausius progimnazijos iki-
mokyklinio ugdymo skyriaus 
„Liepaitė“ vaikučius. 

Mokyklos stadione surengtos 
nuotaikingos sportinės rungtys 
– važiavimas paprastais ir ba-
lansiniais dviratukais, estafečių 
varžybos. Mokyklos bendruo-
menės nariai – mokytojai, tėve-
liai, mokytojų padėjėjai, visuo-

menės sveikatos specialistė ir 
kitas mokyklos personalas ak-
tyviai dalyvavo estafetėse. Vi-
sas mokyklos stadionas skam-
bėjo nuo vaikų juoko ir emocijų. 
Vaikučiai labai džiaugėsi nau-
jais paspirtukais, naujais krep-
šinio stovais. Keli lietaus lašeliai 
šventės nesugadino – dalyvauti 
Olimpinės dienos veiklose susi-
rinko apie 100 dalyvių.

Leipalingio progimnazijos 
informacija



2023 m. gegužės 25 d.10 Savaitraščio Nr. 405

Dažome medinius 
namus, fasadus, stogus 

savo ir užsakovo 
medžiagomis. Patirtis. 

Kokybė. Tel. 8 636 94394

Parduodama 
statybinė konstrukcinė 

mediena. Džiovinta, 
kalibruota, sertifikuota. 

Įvairių matmenų. 
Su pristatymu. Tel. 

+37062875156 

Vonios kambarių kapitalinis 
remontas, plytelių klijavimas, 

durų statymas, laminato 
klojimas, tapetų klijavimas ir 

kiti remonto darbai.  
Tel. 8 606 43448 

Vidaus apdailos darbai: 

glaistymas, dažymas, plytelių 

klijavimas ir kita.  
Tel. 8 675 90775

RESTAURUOJU, 
REMONTUOJU, 

KŪRYBIŠKAI 
RENOVUOJU BALDUS.

Tel. 8 601 93274
www.rebarta.com

UAB „Druskų miestas“ 
ieško personalo 
pastiprinimo – 

viešbučio registratūros 
administratoriaus ( -ės ).  
Tel. pasiteirauti –  

8 698 09966

Brangiai perkame mišką, gali būti su 
bendraturčiais, neatidalintas su skolomis, 

sutvarkome paveldėjimus ir kitus dokumentus  
Tel. 8 644 55355 ir 8 660 66466

Kompleksas „Grand SPA 
Lietuva“ išnuomoja atvirus 

teniso kortus (aikštelių 
skaičius: 3; danga: gruntas), 

adresu Turistų g. 3, 
Druskininkai.

 
Daugiau informacijos 

tel. +370 620 15823

Akcija galioja: gegužės 15 d. – birželio 16 d.
Akcijos organizatorius pasilieka teisę keisti akcijos sąlygas

Vaikams iki 18 m.
DAUGUMAI
PASLAUGŲ

M. K. Čiurlionio g. 65 
T. Kosciuškos g. 12

     DRUSKININKAI

Visi santechnikos 
darbai.  

Tel. 8 656 21154



2023 m. gegužės 25 d. Savaitraščio Nr. 40511
Užuojautos

Ir vienąkart, pavasari, tu vėl atjosi drąsiai. 
O mylimas pavasari, manęs jau neberasi. 
Sulaikęs juodbėrį staiga, Į žemę pažiūrėsi: 

ir žemė taps žiedais marga... Aš diemedžiu žydėsiu. (S. Nėris)

Mirus ilgametei darbuotojai Onutei Povilanskienei, 
nuoširdžiai užjaučiame vyrą Algimantą,  

dukrą Akvilę ir sūnų Mindaugą.

UAB „Druskininkų butų ūkis“ kolektyvas

RENGINIAI
Gegužės 26 d. Amatų centre „Menų kalvė“ (M. K. Čiurlionio g. 27) – festivalio „Druskomanija“ renginys – 
Evaldo Akelnos muzikinis performansas „Waggle Dance“. Pasirodymų laikas – 16 ir 17 val.

Gegužės 27 d. 11 val. Amatų centre „Menų kalvė“ (M. K. Čiurlionio g. 27) Kūrybinė edukacija „Drobės 
dekoravimas audiniu ir dažais“. Kaina – 30 Eur. Daugiau informacijos www.acmenukalve.lt

Iki gegužės 27 d. Amatų centre „Menų kalvė“ (M. K. Čiurlionio g. 27) vyksta tradicinių amatininkų Violetos 
Jasinevičienės (Rokiškis), Virginijos Sebestinienės (Alytus) ir Vitaliaus Striuogaičio (Marijampolė) darbų 
paroda „Praeities pėdomis“. Susitikimas su parodos autoriais ir amatų demonstravimas vyks gegužės 26 
d. 14 val.

Gegužės 30 d. 17 val. Druskininkų miesto muziejus (M. K. Čiurlionio g. 59) kviečia į Lietuvos muziejų 
kelio „Europos ženklai Lietuvoje: Gotika“ renginį – paskaitą Druskininkuose „Magiška vitražų šviesa: nuo 
mistiškosios gotikos iki moderniųjų Druskininkų“. Paskaitą skaitys menotyrininkas, VDA dėstytojas, dai-
lininkas Žydrūnas Mirinavičius

Birželio 1-31 d. Amatų centre „Menų kalvė“ (M. K. Čiurlionio g. 27) – Kęstučio K. Šiaulyčio kūrybos paroda 
„Akvarelinės Druskininkų impresijos“. Parodos atidarymo renginys – birželio 2 d. 16 val.

PARODOS
Druskininkų miesto muziejuje (M. K. Čiurlionio g. 59) veikia Agnės Juškaitės tapybos paroda „Pakelių 
vaizdai“

Druskininkų miesto muziejaus galerijoje (M. K. Čiurlionio g. 37) veikia Antano Mončio (1921-1993) darbų 
paroda „Antanas Mončys – „Paryžiaus mokyklos“ skulptorius“

Iki birželio 2 d. Viešosios bibliotekos Viečiūnų padalinyje (Jaunystės g. 6A, Viečiūnai) veiks Teresės 
Šikšnelienės fotografijų paroda ,,Švendubrės ąžuolas“ ir Juozo Šikšnelio medinių skulptūrų paroda

Iki birželio 6 d. Viešojoje bibliotekoje (V. Kudirkos g. 13) veiks tautodailininkių, meno kūrėjų Dianos 
Lukošiūnaitės ir Linos Kabelkaitės karpinių paroda „Dainava“

Iki birželio 7 d. V. K. Jonyno galerijoje (Turistų g. 9) eksponuojama Alisos Rūtos Stravinskaitės grafikos 
darbų paroda „Verpetas“

Iki birželio 14 d. (M. K. Čiurlionio namuose-muziejuje, M. K. Čiurlionio g. 35) eksponuojama personalinė 
Romualdo Balinsko tapybos paroda „Tie kambariai“ 

Iki birželio 16 d. Viešojoje bibliotekoje (V. Kudirkos g. 13) veiks Tarptautinio LIONS Taikos plakato konkur-
so „Būkime jautrūs“ Druskininkų skyriaus laureatų darbų paroda

Iki birželio 30 d. Viešojoje bibliotekoje (V. Kudirkos g. 13) veiks Druskininkų Mikalojaus Konstanti-
no Čiurlionio meno mokyklos V. K. Jonyno dailės skyriaus diplominių darbų paroda (vyr. mokytoja A. 
Kalėdienė)

Iki birželio 30 d. Viešosios bibliotekos Leipalingio padalinyje (Alėjos g. 30, Leipalingis) veiks Druskininkų 
„Ryto“ gimnazijos III klasės moksleivės Marijos Giliūtės kompiuterinės grafikos paroda „Kosminė partitūra“ 
(mokytoja G. Sutkienė)

Iki birželio 30 d. Viešosios bibliotekos Viečiūnų padalinyje (Jaunystės g. 6A,Viečiūnai) veiks Elmos 
Šturmaitės tapybos darbų paroda „Žvilgsnis atgal“

SPORTO RENGINIAI
Gegužės 8 d. 10 val. „Vilkės“ golfo aikštyne – Druskininkų savivaldybės mero golfo taurė

Gegužės 27 d. 11 val. Prie Vijūnėlės tvenkinio – Druskininkų kurorto šventės sportiniai renginiai: 3x3 
krepšinis ir paplūdimio tinklinis 

info@mizara.eu

www.facebook.com/mizara.euf

Baravykų g. 6, Druskininkai

+370 682 57295

Dengimas granito plokštėmis

Raidžių kalimas

Trinkelių klojimas

Paminklai, tvorelės

Kapų tvarkymas ir priežiūra

Granito vazos, žvakidės

+370 686 70024

Susisiekite ir kartu surasime Jums geriausią sprendimą!

ZARAM

Jeigu negavote pranešimo dėl rinkliavos  
už atliekas...

Mokėjimo pranešimai dedami tik į tvarkin-
gas, rakinamas ir laiškininkams pasiekiamas 
pašto dėžutes/ ARATC archyvo nuotrauka

UAB „Druskininkų komunalinis ūkis“ nuolatiniam 
darbui ieško Meistro (darbo pobūdis – kelių statyba 

ir infrastruktūra), darbo užmokestis – 1000 Eur, 
atskaičius mokesčius (į rankas).

Dėl išsamesnės informacijos kreiptis tel. 8 313 
51405 arba el. paštu info@dku.lt

...tikėtina, kad jums siųstas 
laiškas grįžo į Alytaus regiono 
atliekų tvarkymo centrą (ARA-
TC). Lietuvos paštas šiemet 
jau grąžino apie 4 tūkstančius 
adresatų nepasiekusių mokėji-
mo pranešimų.

„Daug laiškų grąžinta dėl ne-
tvarkingų pašto dėžučių: išlaužy-
tos jų durelės, ant dėžučių nėra 
adresų ar įmonių pavadinimų. 
Dar viena grąžinimo priežastis – 
perpildytos pašto dėžutės, kurio-
se laiškininkai siuntų taip pat ne-
palieka“, – sakė Alytaus regiono 

atliekų tvarkymo centro Rinkliavų 
padalinio vadovas Povilas Turči-
navičius. 

Daugiausia grąžinama tų laiškų, 
kurie buvo siųsti į kaimiškas vie-
toves, sodų bendrijas. Laiškinin-
kai nepalieka laiškų nesandario-
se, nerakinamose, perpildytose, 
sunkiai prieinamos vietose įreng-
tose pašto dėžutėse. 

Negautas mokėjimo praneši-
mas neatleidžia nuo rinkliavos 
mokėjimo. Laiku nesumokėjus 
rinkliavos, kaupiasi skola. 

Tą suprasdami, nemažai gyven-
tojų, negavusių mokėjimo prane-
šimo, jau kreipėsi į Alytaus regi-
ono atliekų tvarkymo centrą. To 
nepadariusiuosius raginame ne-
atidėliojant užeiti į ARATC admi-
nistraciją, esančią Vilniaus g. 31 
Alytuje arba parašyti elektroni-
niu paštu info@alytausratc.lt, nu-
rodant elektroninio pašto adresą, 
kuriuo būtų galima išsiųsti negau-
tą mokėjimo pranešimą.

Su tokiomis problemomis nie-
kuomet nesusiduria gyventojai ir 

įmonės, užsisakę elektroninius 
mokėjimo pranešimus. Tą pada-
ryti galima, bet kuriuo metu prisi-
jungus prie Alytaus regiono atlie-
kų tvarkymo centro savitarnos 
svetainės https://www.aratc.lt/
vietine-rinkliava/e-paslaugos-e-
vietine-rinkliava/ 

Labai svarbu nurodyti teisingą 
ir naudojamą elektroninio pašto 
adresą. Adresui pasikeitus, bū-
tina atnaujinti duomenis savitar-
nos sistemoje. 

Paštu siunčiamų mokėjimo pra-
nešimų planuojama laipsniškai 
visai atsisakyti ir siųsti tik elek-
troninius mokėjimo pranešimus, 
kaip tą jau yra padariusios dau-
gelis paslaugas teikiančių įmo-
nių. Tai leistų sutaupyti didžiules 
sumas, kurios išleidžiamos nuo-
lat brangstančiam spausdintų 
pranešimų siuntimui.

Užsisakykite elektroninį prane-
šimą jau dabar. 

Alytaus regiono atliekų 
tvarkymo centro informacija 



2023 m. gegužės 25 d.12 Savaitraščio Nr. 405

2023.05.27 d.
Šeštadienis

2023.05.26 d.
Penktadienis

2023.05.28 d.
Sekmadienis

2023.05.29 d.
Pirmadienis

2023.05.30 d.
Antradienis

06:00 „Linksmųjų Neklaužadų 
Kinas. Bunikula“.
06:30 „Tomo ir Džerio šou“.
07:00 „Turtuolė varguolė“.

08:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
10:00 „Šviežias kraujas“.
11:00 Bučiuoju. Rūta.
12:00 Vidurdienio žinios.
13:20 „Turtuolė varguolė“.
14:30 „Meilei nereikia žodžių“.
15:30 „Auksinis berniukas“.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios.
19:30 KK2 penktadienis. 
21:00 SAVAITĖS HITAS Patarėjas.
23:25 Šaunioji septyniukė.

06:00 „Kalnietis“.
07:00 „Mano virtuvė geriau-
sia“.
08:25 „Seklys ir Makaulė“.

09:25 „Teisingumo agentai“.
10:35 „Herbas ar skaičius. Pasaulio 
stebuklai“.
11:35 „Čikagos policija“.
12:30 „Kalnietis“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
14:50 „Seklys ir Makaulė“.
16:00 „Teisingumo agentai“.
17:00 Info diena.
17:30 „Čikagos policija“.
18:30 LKL čempionatas.
21:00 „Amerikietiškos imtynės“.
23:00 Drakono gimimas.

06:05 „Bunikula“.
06:35 „Įspūdingasis Žmogus-
voras“.
07:05 „Peliukas Stiuartas Li-

tlis“.
07:35 „Dorotė ir Ozo šalies burtininkas“.
08:05 „Moko nuotykiai“.
08:25 „Tomo ir Džerio šou“.
08:45 Kempiniukas Plačiakelnis.
10:25 Paklydėlis slibinukas.
11:30 Dirbtinis intelektas.
14:25 Devyni gyvenimai.
16:10 Policijos akademija 6. Miesto ap-
gultis.
17:55 Gyvūnų pasaulis. 
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:30 Kung fu panda.
21:20 Patruliai.
23:30 Machinatoriai.

06.00 „Paslaptys.
06.59 Programa.
07.00 „Paslaptys”.
08.00  Tvarumo kryptimi. 

08.30 Klausimėlis. 
09.00 „Aiškiaregė“ .
10.00 Pirmi kartai. 60+.   
10.30 Švarūs miestai – švari Lietuva.
11.00 „Stop juosta. Nykstantys ir išnykę“.
11.30 Būsto anatomija. 
12.00 „Vaikų asmens sargybinis“.
14.00 „Teisingumo agentai”.
16.00 Žinios.
16.28 Orai.

06:00 Info komentarai su Arnu 
Mazėčiu.
07:00 „Didysis Barjerinis rifas. 
Gyvasis lobis“.

08:00 „Pričiupom!“.
08:30 „Varom!“.
09:00 „Kaupikai“.
10:00 „Varom!“.
10:30 „Filipinuose su Naidželu Mar-
vinu“.
11:35 „Didysis Barjerinis rifas. Gyva-
sis lobis“.
12:40 „Kaupikai“.
13:40 „Iškvietimas“.
14:45 „Ekstrasensų mūšis“.
17:00 Betsafe–LKL čempionatas. 
Pusfinalio rungtynės. Tiesioginė 
transliacija
19:30 Muzikinė kaukė. Geriausieji. 
22:10 MANO HEROJUS Taikos kai-
na.
23:55 „Amerikietiškos imtynės“.
01:55 Piktas vairuotojas.
03:40 Programos pabaiga.

06.00  „Paslaptys“.
06.59 Programa.
07.00 „Paslaptys“.
08.00 „Švyturių žmonės”.

08.30 Kaimo akademija. 
09.00 „Aiškiaregė“.
10.00 Krepšinio pasaulyje. 
10.30 Gyvenimas versle.
11.00 Sveikatos kodas. 
11.40 Sveikatos kodas. Televitrina.
12.00 „Vaikų asmens sargybinis“.
14.00 „Teisingumo agentai“. 
16.00 Žinios.
16.28 Orai.
16.30 24/7.
17.30 Pusvalandis su Valatka. 
18.00 Žinios.
18.30 Atliekų kultūra.
19.00 „Aiškiaregė“.
20.00 Žinios.
20.28 Orai.
20.30  „Žudikų pėdsakais“.
21.30 24/7.
22.30 Žnios
22:58 Orai
23.00 „Vaikų asmens sargybinis“.
01.00 „Teisingumo agentai“ .
02.50  „Aiškiaregė“ .
05.10 Mažos mūsų pergalės.

06:00 Info komentarai su Arnu 
Mazėčiu.
07:00 Didysis barjerinis rifas.
09:00 Kaupikai. 

10:00 Negyvenamose salose su Beru 
Grilsu.
11:05 „Didysis Barjerinis rifas. Gyva-
sis lobis“.
12:10 „Kaupikai“.
13:15 „Iškvietimas“.
14:20 „Ekstrasensų mūšis“.
17:00 „LKL čempionatas“.
19:30 „Kaukės“.
22:00 „Kovos menų šou“.

06:00 „Linksmųjų Neklaužadų 
Kinas. Bunikula“.
06:30 „Tomo ir Džerio šou“.
07:00 „Turtuolė varguolė“.

08:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
10:00 „Šviežias kraujas“.
11:00 KK2 penktadienis. 
12:00 Vidurdienio žinios.
13:20 „Turtuolė varguolė“.
14:30 „Meilei nereikia žodžių“.
15:30 „Auksinis berniukas“.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:30 KK2. 
20:00 Nuo... Iki.... 
21:00 „Man reikia meilės“.
21:30 Žinios.
22:20 Sportas.
22:30 Nikis Larsonas.
00:20 „Juodasis sąrašas“.
01:20 Gatvės įstatymas.
03:30 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.

05.15 Vantos lapas. 
05.45 Bušido ringas.
06.30 „Aiškiaregė“.
10.00 24/7.

11.00 „Čigonaitė Lialia“.
12.00 Renkuosi studijuoti.
12.30 Kaimo akademija. 
13.00 Nauja diena. 
14.00 „Teisingumo agentai“.
15.00 „Aiškiaregė“.
16.00 Reporteris. 
16.28 Orai.
16.30 Lietuva tiesiogiai.
17.00 Laisvės TV. Laikykitės ten.
18.00 Reporteris. 
18.28 Orai.
18.30 „Azija 3600”.
19.00 Vieno nusikaltimo istorija“.
20.00 Reporteris. 
20.48 Orai.
20.50 „Aiškiaregė“.
21.25 „Čigonaitė Lialia“.
22.30 Reporteris. 
22.58 Orai.
23.00 Lietuva tiesiogiai.
23.30 Laikykitės ten. 
00.30 „Teisingumo agentai“.
01.30 „Aiškiaregė“.
02.30 „Azija 3600”.
02.55 Laisvės TV. 
03.40 24/7.
04.25 Lietuva tiesiogiai.
04.50 „Neatrasta Rusija“.
05.15  Kaimo akademija.

06:00 „Kalnietis“.
07:00 „Mano virtuvė geriau-
sia“.
08:25 „Seklys ir Makaulė“.

09:25 „Teisingumo agentai“.
10:35 „Iškvietimas“.
11:35 „Čikagos policija“.
12:30 „Kalnietis“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
14:50 „Seklys ir Makaulė“.
15:55 „Teisingumo agentai“.
17:00 Info diena.
17:30 „Čikagos policija“.
18:30 Betsafe–LKL čempionatas. 
Pusfinalio rungtynės. 
21:00 Antroji pataisa.
22:50 „Juodasis sąrašas“.
23:50 Skambutis.
02:05 „Ekstrasensų mūšis“.
04:20 100 metų propagandos. 
04:55 Programos pabaiga.

06:00 „Triukšmingi namai“. 
06:35 „Madagaskaro pingvi-
nai“. 
07:10 „Kempiniukas Plačiakel-

nis“.
07:45 „Farai“. 
08:55 „Meilės sūkuryje“.
10:00 „Likimo svarstyklės“.
11:00 „Viltis“ .
12:00 „Moters kerštas“.
14:00 „Stipresnė už lemtį“.
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“. 
16:30 „TV Pagalba“. 
17:55 „Lidl grilio talentai“. 
18:30 „TV3 žinios“. 
19:30 DIDYSIS PENKTADIENIO FIL-
MAS „Kalakutai“.
21:15 VAKARO KINO TEATRAS „Sti-
klas“.

06:00 „Madagaskaro pingvi-
nai“.
06:30 „Kempiniukas Plačia-
kelnis“.

07:00 „Bakuganas. Geogano iškilimas“.
07:30 „Bailus voveriukas“.
08:00 „Kempiniukas Plačiakelnis“.
08:30 „Simpsonai“.
09:00 „Į sveikatą!“. 
09:30 „Virtuvės istorijos“. 
10:00 „Gardu Gardu“. 
10:30 „Penkių žvaigždučių būstas“. 
11:00 „Kviečiame daktarą!“. 
11:30 „Kotrynos burtai“. 
12:00 „Lokių šeima ir aš“.
13:05 „Mekongo paslaptys“.
14:15 „Mažylio atostogos“. 
16:15 „Eragonas“.
18:30 „TV3 žinios“. 
19:30 Žaidimas „galvOK“. 
21:30 ŠEŠTADIENIO GERO KINO VA-
KARAS „Harieta“.
00:00 PREMJERA „Įsikūnijęs blogis“.
01:45 „Kietas riešutėlis 2“.

06:00 „Madagaskaro pingvi-
nai“.
06:30 „Kempiniukas Plačia-
kelnis“.

07:00 „Bakuganas. Geogano iškilimas“.
07:30 „Bailus voveriukas“.
08:00 „Kempiniukas Plačiakelnis“.
08:30 „Simpsonai“.
09:00 „Svajonių ūkis“. 
09:30 „La Maistas“. 
10:00 „Pasaulis pagal moteris“. 
11:00 „Svajonių sodai“. 
12:00 „Gyvūnų ginklai“.
13:10 „Mekongo paslaptys“.
14:15 „Mija ir baltasis liūtas“.
16:15 „Dėdė Bakas“.
18:30 „TV3 žinios“. 
19:30 „TV30 GIMTADIENIO ŠOU“. 
21:30 VAKARO KINO TEATRAS „Sep-
tynios seserys“.
00:05 „Stiklas“.
02:45 „Peržengta riba“.

06:00 „Triukšmingi namai“. 
06:35 „Madagaskaro pingvi-
nai“. 
07:05 „Kempiniukas Plačia-

kelnis“.
07:45 „Eragonas“.
10:00 „Likimo svarstyklės“.
11:00 „Viltis“.
12:00 „Moters kerštas“.
14:00 „Stipresnė už lemtį“.
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“. 
16:30 „TV Pagalba“. 
18:30 „TV3 žinios“. 
19:30 „Dėmesio centre su Edmundu 
Jakilaičiu“. 
20:00 Aktualijų laida „Karštai su tv3.lt“. 
21:00 „Prakeikti V“. 
21:30 „TV3 vakaro žinios“. 
22:30 VAKARO KINO TEATRAS „No-
kautas“.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.
06:30 Žinios. Sportas. Orai.

06:40 Labas rytas, Lietuva.
07:00 Žinios. Orai.
07:07 Labas rytas, Lietuva.
07:30 Žinios. Orai.
07:37 Labas rytas, Lietuva.
08:00 Žinios. Orai.
08:07 Labas rytas, Lietuva.
08:30 Žinios. Sportas. Orai.
08:40 Labas rytas, Lietuva.
08:55 Leipcigo kriminalinė policija .
09:40 Alpių detektyvai.
10:30 Premjera. Paskutinis pėdsakas.
11:15 Euromaxx.
11:30 Kas ir kodėl? 
12:00 Salų gamtos slėpiniai.
13:00 Keliaujanti laiku. 
14:00 Žinios. Orai.
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios. Orai.
15:15 Laba diena, Lietuva.
16:00 Žinios. Orai.
16:30 Hartlando užuovėja.
17:15 Premjera. Ponių rojus.
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Svarbi valanda.
19:30 Mano daina. 
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:20 Sportas. 
21:30 Auksinis protas. 
23:10 Mirtinas smūgis.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Keliai. Mašinos. Žmonės.

06:30 Gimę tą pačią dieną. 
07:30 Mano daina. 
08:30 Mano pasas meluoja. 
09:00 Labas rytas, Lietuva.
09:30 Žinios. 
09:35 Labas rytas, Lietuva.
10:30 Žinios. 
10:35 Labas rytas, Lietuva.
11:30 Žinios. 
11:35 Labas rytas, Lietuva.
12:00 Premjera. Mažyliai laukinėje 
gamtoje 2.
12:50 Premjera. Meilės daina. Progra-
mėlė žmogbeždžionei.
13:45 Premjera. Jaunasis Morsas.
15:15 Euromaxx.
15:30 Žinios. 
15:45 Sveikinimų koncertas.
17:30 Beatos virtuvė. 
18:30 Žinios. 
19:00 Langas į valdžią. 
19:30 Stilius. 
20:30 Panorama.
20:52 Sportas. Orai.
21:00 Aš esu muzika. 
23:00 Belgų karalius.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Legendos. Šiandien ir 
visados. 

07:00 Veranda. 
07:30 Šventadienio mintys. 
08:00 Išpažinimai. 
08:30 Ryto suktinis su Zita Kelmickaite. 
09:00 Čia mano sodas. 
09:30 Gamtininko užrašai. 
10:00 Gustavo enciklopedija. 
10:30 Lietuvos tūkstantmečio vaikai. 
11:30 Mano geriausias draugas. 
12:00 Dėmesingi Žemei.
12:30 Europos irklavimo čempionatas.
15:00 Lietuvos olimpiečiai.
15:30 Žinios. Orai.
15:45 Istorijos detektyvai. 
16:45 Duokim garo! 
18:00 Keliai. Mašinos. Žmonės. 
18:30 Žinios. 
19:00 Savaitė su „Dviračio žiniomis“.
21:00 Sisi.
22:00 Marija Terezė 3.
23:55 Džema Boveri.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.
06:30 Žinios. Sportas. Orai.

06:40 Labas rytas, Lietuva.
07:00 Žinios. 
07:07 Labas rytas, Lietuva.
07:30 Žinios. Orai.
07:37 Labas rytas, Lietuva.
08:00 Žinios. Orai.
08:07 Labas rytas, Lietuva.
08:30 Žinios. Sportas. Orai.
08:40 Labas rytas, Lietuva.
08:55 Leipcigo kriminalinė policija.
09:40 Alpių detektyvai.
10:30 Berlyno policija.
11:15 Aktualijos LRT.
12:15 Beatos virtuvė.
13:15 Euromaxx. 
14:00 Žinios. Orai.
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios. Orai.
15:15 Laba diena, Lietuva.
16:00 Žinios. Orai.
16:30 Hartlando užuovėja.
17:15 Premjera. Ponių rojus.
18:00 Kas ir kodėl?
18:30 Svarbi valanda.
19:30 Daiktų istorijos. 
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:20 Sportas. Orai.
21:30 LRT forumas..
22:30 Dviračio žinios. 
23:00 Vikingai.
23:45 Alpių detektyvai.

05.30  Nauja diena. 
06.30 „Aiškiaregė.
07.30 Pirmi kartai. 60+.   
08.00 „Paslaptys“.

09.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
10.00  „Vaikų asmens sargybinis“.
11.00  „Čigonaitė Lialia“
12.00 Renkuosi studijuoti.
12.30 Lietuvos mokyklos.
13.00 Nauja diena. 
14.00 „Teisingumo agentai”.
15.00  „Aiškiaregė.
16.00 Reporteris. 
16.28 Orai.
16.30 Laisvės TV valanda. 
17.30 „Neatrasta Rusija“.
18.00 Reporteris. Informacinė publi-
cistinė laida.
18.20 Sportas.
18.28 Orai.
18.30 „Azija 3600.
19.30 Pusvalandis su Valatka. 
20.00 Reporteris. 
20.50 „Aiškiaregė“.
21.25 „Čigonaitė Lialia“.
22.30 Reporteris. 
22.50 Sportas.
22.58 Orai.
23.00 Būsto anatomija. 
23.30 Oponentai.
00.30 „Teisingumo agentai“.
01.30 „Aiškiaregė“.
02.30 „Neatrasta Rusija“.
02:55  „Paslaptys.
03.40 Oponentai.

16.30 Lietuvos mokyklos.
17.00 Kuriantys Lietuvą. Pameistrystė.
17.30 Vantos lapas. Laida apie pirties 
malonumus.
18.00 Žinios.
18.28 Orai.
18.30 Bušido ringas.
19.00 „Aiškiaregė“.
20.00 Žinios.
20.28 Orai.
20.30 „Slaptas Hitlerio seksualinis gy-
venimas.
22.30 Žinios.
22.58 Orai.
23.00 „Vaikų asmens sargybinis“.
01.00 „Teisingumo agentai“.
02.50 „Aiškiaregė“.
03.35 Lietuvos mokyklos.
04.00 Būsto anatomija. 
04.20 „Aiškiaregė“.
05.10 Pirmi kartai. 60+.   
05.35 Vantos lapas. 

06:00 „Bunikula“.
06:30 „Įspūdingasis Žmogus-
voras“.
07:00 „Peliukas Stiuartas Li-

tlis“.
07:30 „Dorotė ir Ozo šalies burtininkas“.
08:00 „Moko nuotykiai“.
08:20 Kiaušinių nuotykiai Afrikoje.
10:05 Kempiniukas Plačiakelnis.
11:55 Dalės ir Spenkio nuotykiai.
13:40 Gyvūnas.
15:25 Neįtikėtina fakyro kelionė.

17:20 Teleloto. TV žaidimas
18:30 Žinios.
19:27 Orai.
19:30 Oušeno 8.
21:45 Gatvės įstatymai.

00:25 „Įstatymas ir tvarka“
01:35 „Kraujas ir lobiai“.
02:35 „Juokingiausi Amerikos namų 
vaizdeliai“.
03:40 „Goldbergai“.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.
06:30 Žinios. Sportas. Orai.

06:40 Labas rytas, Lietuva.
07:00 Žinios. Orai.
07:07 Labas rytas, Lietuva.
07:30 Žinios. Orai.
07:37 Labas rytas, Lietuva.
08:00 Žinios. Orai.
08:07 Labas rytas, Lietuva.
08:30 Žinios. Sportas. Orai.
08:40 Labas rytas, Lietuva.
08:55 Leipcigo kriminalinė policija.
09:40 Alpių detektyvai.
11:15 Aktualijos LRT.
12:15 Daiktų istorijos.
13:15 Euromaxx. 
13:30 Kas ir kodėl. 
14:00 Žinios. 
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios. Orai.



2023 m. gegužės 25 d. Savaitraščio Nr. 40513

2023.05.31 d.
Trečiadienis

2023.06.01 d.
Ketvirtadienis

06:00 „Linksmųjų Neklaužadų 
Kinas. Bunikula“.
06:30 „Tomo ir Džerio šou“.
07:00 „Turtuolė varguolė“.

08:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
10:00 „Šviežias kraujas“.
11:00 Nuo... Iki... 
12:00 Vidurdienio žinios.
13:20 „Turtuolė varguolė“.
14:30 „Meilei nereikia žodžių“.
15:30 „Auksinis berniukas“.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:27 Orai.
19:30 KK2. 
20:00 Bus visko. 
21:00 „Man reikia meilės“.
21:30 Žinios.
22:20 Sportas.
22:27 Orai.
22:30 VAKARO SEANSAS Troškimų 
kambarys.
00:35 „Juodasis sąrašas“.
01:35 Privatus detektyvas Nikis Larso-
nas.
03:10 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.

05.29  Programa
05.30  Nauja diena. 
06.30 „Aiškiaregė“.
07.30  Švarūs miestai – šva-

ri Lietuva.
08.00 „Paslaptys“.
09.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
10.00 „Vaikų asmens sargybinis“.
11.00  „Čigonaitė Lialia“.
12.00 Sveikatos kodas.
12.30 Sveikatos kodas. Televitrina.
13.00  Nauja diena.
14.00 „Teisingumo agentai“.
15.00 „Aiškiaregė“.
16.00 Reporteris. 
16.28 Orai.
16.30 Lietuva tiesiogiai.
17.00 „Slaptas Hitlerio seksualinis gy-
venimas“.
18.00 Reporteris. Informacinė publi-
cistinė laida.
18.20 Sportas.
18.28 Orai.
18.30 „Neatrasta Rusija“.
19.00 Vieno nusikaltimo istorija“.
20.00 Reporteris. 
20.48 Orai.
20.50 „Aiškiaregė“.
21.25 „Čigonaitė Lialia“.
22.30 Reporteris. Informacinė publi-
cistinė laida.
22.50 Sportas.
22.58 Orai.
23.00  Lietuva tiesiogiai.
23.30 „Slaptas Hitlerio seksualinis gy-
venimas“.
00.30 „Teisingumo agentai“.
01.30 „Aiškiaregė“.
02.30 „Neatrasta Rusija“.

06:00 „Kalnietis“.
07:00 „Mano virtuvė geriau-
sia“.

08:25 „Seklys ir Makaulė“.
09:25 „Teisingumo agentai“.
10:35 „CSI. Majamis“.
11:35 „Čikagos policija“.
12:30 „Kalnietis“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
14:50 „Apuokas“.
15:55 „Teisingumo agentai“.
17:00 Info diena.
17:30 „Čikagos policija“.
18:30 Betsafe–LKL čempionatas. 
21:00 Nakties įkaitas.
23:25 Antroji pataisa.
01:15 „Greitojo reagavimo būrys“.
02:15 „Ekstrasensų mūšis“.
04:35 100 metų propagandos. 2021 
m. Dokumentinių laidų ciklas

06:00 „Linksmųjų Neklaužadų 
Kinas. Bunikula“.
06:30 „Tomo ir Džerio šou“.

07:00 „Turtuolė varguolė“.
08:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
10:00 „Šviežias kraujas“.
11:00 Bus visko.
12:00 Vidurdienio žinios.
13:20 „Turtuolė varguolė“.
14:30 „Meilei nereikia žodžių“.
15:30 „Auksinis berniukas“.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:30 KK2.  
20:00 Šeškinės 20. Giedriaus ir Džiu-
go šou.
21:00 „Man reikia meilės“.
21:30 Žinios.
22:20 Sportas.
22:30 VAKARO SEANSAS Deja vu.
01:00 „Juodasis sąrašas“.
02:00 Troškimų kambarys.
03:55 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
05:00 Programos pabaiga.

05.29 Programa
05.30  Nauja diena. 
06.30 „Aiškiaregė“.

07.30  Lietuvos mokyklos.
08.00 „Paslaptys“.
09.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
10.00 „Vaikų asmens sargybinis“.
11.00  „Čigonaitė Lialia“.
12.00 Atliekų kultūra.
12.30 „Stop juosta. Nykstantys ir išny-
kę“.
13.00 Nauja diena. 
14.00 „Teisingumo agentai“.
15.00 „Aiškiaregė“.
16.00 Reporteris. 
16.28 Orai.
16.30 Lietuva tiesiogiai.
17.00 „Slaptas Hitlerio seksualinis gy-
venimas“.
18.00 Reporteris. Informacinė publi-
cistinė laida.
18.20 Sportas.
18.28 Orai.
18.30 „Stop juosta. Nykstantys ir išny-
kę“.
19.00  „Vieno nusikaltimo istorija“.
20.00 Reporteris. 
20.48 Orai.
20.50 „Aiškiaregė“.
21.25 „Čigonaitė Lialia“.
22.30 Reporteris. 
22.58 Orai.
23.00 Lietuva tiesiogiai.
23. 30 „Slaptas Hitlerio seksualinis gy-
venimas“.
00.30 „Teisingumo agentai“.
01.30 „Aiškiaregė“.
02.30  „Stop juosta. Nykstantys ir iš-
nykę“.
02:55 „Paslaptys“.
03.40 „Azija 3600“.
04.25 Lietuva tiesiogiai.
04.50 „Vaikų asmens sargybinis“.

06:00 „Kalnietis“.
07:00 „Mano virtuvė geriau-
sia“.

08:25 „Apuokas“. 
09:25 „Teisingumo agentai“.
10:30 „Herbas ar skaičius. Pasaulio 
stebuklai“.
11:35 „Čikagos policija“.
12:30 „Kalnietis“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
14:50 „Apuokas“.
15:55 „Teisingumo agentai“.
17:00 Info diena.
17:30 „Čikagos policija“.
18:30 CSI. Majamis
21:00 Raudonojo spalio medžioklė.
23:50 Nakties įkaitas.
02:10 „Greitojo reagavimo būrys“.

06:00 „Linksmųjų Neklaužadų 
Kinas. Bunikula“.
06:30 „Tomo ir Džerio šou“.
07:00 „Turtuolė varguolė“.

08:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
10:00 „Šviežias kraujas“.
11:00 Šeškinės 20. Giedriaus ir Džiu-
go šou.
12:00 Vidurdienio žinios.
13:20 „Turtuolė varguolė“.
14:30 „Meilei nereikia žodžių“.
15:30 „Auksinis berniukas“.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:27 Orai.
19:30 KK2. 
20:00 Bučiuoju. Rūta. 
21:00 „Man reikia meilės“.
21:30 Žinios.
22:20 Sportas.
22:27 Orai.
22:30 VAKARO SEANSAS Pabėgi-
mas.
03:35 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.

05.30 Nauja diena. 
06.30 „Aiškiaregė“.
07.30 Gyvenimas versle.
08.00 „Paslaptys“.

09.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
10.00  „Vaikų asmens sargybinis“.
11.00 „Čigonaitė Lialia“.
12.00 Kuriantys Lietuvą. Pameistrystė.
12.30 Švarūs miestai – švari Lietuva.
13.00 Nauja diena. 
14.00 „Teisingumo agentai“.
15.00 „Aiškiaregė.
16.00 Reporteris. Informacinė publi-
cistinė laida.
16.20 Sportas.
16.28 Orai.
16.30 Oponentai. 
17.30 „Neatrasta Rusija“.
18.00 Reporteris. 
18.28 Orai.
18.30 Būsto anatomija. 
19.00  „Vieno nusikaltimo istorija“.
20.00 Reporteris. 
20.48 Orai.
20.50 „Aiškiaregė“.
21.25 „Čigonaitė Lialia“.
22.30 Reporteris. 
22.58 Orai.
23.00 Būsto anatomija. 
23.30 Oponentai. 
00.30 „Teisingumo agentai“.
01.30 „Aiškiaregė“.
02.30 „Neatrasta Rusija“.
02:55  „Paslaptys“.
03.40 Oponentai. 
04.25 Būsto anatomija. 
04.50 „Vaikų asmens sargybinis“.

06:00 „Kalnietis“.
07:00 „Mano virtuvė geriau-
sia“.
08:25 „Seklys ir Makaulė“. 

09:25 „Teisingumo agentai“.
10:35 „Herbas ar skaičius. Pasaulio 
stebuklai“.
11:35 „Čikagos policija“.
12:30 „Kalnietis“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
14:50 „Apuokas“.
15:55 „Teisingumo agentai“.
17:00 Info diena.
17:30 „Čikagos policija“.
18:30 Betsafe–LKL čempionatas. 
Pusfinalio rungtynės. Tiesioginė 
transliacija
21:00 Raudonasis skorpionas.
23:10 Raudonojo spalio medžioklė.
02:55 Laukinė Uganda.

06:00 „Triukšmingi namai“.
06:35 „Madagaskaro pingvi-
nai“.
07:10 „Kempiniukas Plačiakel-

nis“.
07:45 Aktualijų laida „Karštai su tv3.lt“. 
08:55 „Meilės sūkuryje“.
10:00 PREMJERA „Likimo svarsty-
klės“.
11:00 „Viltis“.
12:00 PREMJERA „Moters kerštas“.
14:00 „Stipresnė už lemtį“
15:00 „Simpsonai“
16:00 „TV3 žinios“. 
16:30 „TV Pagalba“. 
18:30 „TV3 žinios“. 
19:30 „Dėmesio centre su Edmundu 
Jakilaičiu“. 
20:00 „Prieš srovę“. 
21:00 „Prakeikti V“. 
21:30 „TV3 vakaro žinios“. 
22:20 „TV3 sportas“.
22:30 PREMJERA VAKARO KINO TE-
ATRAS „Trys paros“.
00:15 „Įstatymas ir tvarka“.
01:15 „Kraujas ir lobiai“.
02:20 „Juokingiausi Amerikos namų 
vaizdeliai“.
03:25 „Goldbergai“. 

06:00 „Triukšmingi namai“.
06:35 „Madagaskaro pingvi-
nai“. 

07:10 „Kempiniukas Plačiakelnis“.
07:45 „Prieš srovę“. 
08:55 „Meilės sūkuryje“
10:00 „Likimo svarstyklės“.
11:00 „Viltis“.
12:00 „Moters kerštas“.
14:00 „Stipresnė už lemtį“.
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“. 
16:30 „TV Pagalba“. 
18:30 „TV3 žinios“. 
19:30 „Dėmesio centre su Edmundu 
Jakilaičiu“. 
20:00 „Gero vakaro šou“.
21:00 „Prakeikti V“. 
21:30 „TV3 vakaro žinios“. 
22:30 VAKARO KINO TEATRAS „Kie-
tas riešutėlis. 4“.
01:05 „Kraujas ir lobiai“.
03:15 „Goldbergai“.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.

06:30 Žinios. Sportas. Orai.
06:40 Labas rytas, Lietuva.
07:00 Žinios.
07:07 Labas rytas, Lietuva.
07:30 Žinios.
07:37 Labas rytas, Lietuva.
08:00 Žinios. 
08:07 Labas rytas, Lietuva.
08:30 Žinios. 
08:40 Labas rytas, Lietuva.
08:55 Leipcigo kriminalinė policija.
09:40 Alpių detektyvai.
11:15 Aktualijos LRT.
13:15 Euromaxx. 
14:00 Žinios. 
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios.
15:15 Laba diena, Lietuva.
16:00 Žinios. 
16:30 Hartlando užuovėja.
17:15 Premjera. Ponių rojus.
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Svarbi valanda.
19:30 Kita pusė.
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:20 Sportas. 
21:30 Lietuva kalba. 
22:30 Dviračio žinios. 
23:00 Vikingai.
23:45 Alpių detektyvai.
00:30 Langas į valdžią. 
01:00 LRT radijo žinios.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.

06:30 Žinios. Sportas. Orai.
06:40 Labas rytas, Lietuva.
07:00 Žinios. Orai.
07:07 Labas rytas, Lietuva.
07:30 Žinios. Orai.
07:37 Labas rytas, Lietuva.
08:00 Žinios. Orai.
08:07 Labas rytas, Lietuva.
08:30 Žinios. Sportas. Orai.
08:40 Labas rytas, Lietuva.
08:55 Leipcigo kriminalinė policija.
09:40 Alpių detektyvai.
10:25 Berlyno policija.
11:15 LRT aktualijos.
12:15 Kita pusė.
12:00 Salų gamtos slėpiniai 2.
13:15 Euromaxx. 
14:00 Žinios. Orai.
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios. Orai.
15:15 Laba diena, Lietuva.
16:00 Žinios. Orai.
16:30 Hartlando užuovėja.
17:15 Premjera. Ponių rojus.
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Svarbi valanda.
19:30 Svečiuose Nomeda. 
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:20 Sportas. Orai.
21:30 Gimę tą pačią dieną. 
22:30 Dviračio žinios. 
23:00 Vikingai.
23:45 Alpių detektyvai.

06:00 „Triukšmingi namai“. 
06:35 „Madagaskaro pingvi-
nai“.

 07:10 „Kempiniukas Plačiakelnis“.
07:45 „Gero vakaro šou“. 
08:55 „Meilės sūkuryje“.
10:00 PREMJERA „Likimo svarsty-
klės“.
11:00 „Viltis“ .
12:00 „Moters kerštas“.
14:00 „Stipresnė už lemtį“.
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“. 
16:30 „TV Pagalba“.
18:30 „TV3 žinios“. 
19:30 „Dėmesio centre su Edmundu 
Jakilaičiu“. 
20:00 „Farai“. 
21:00 „Prakeikti V“. 
21:30 „TV3 vakaro žinios“. 
22:30 VAKARO KINO TEATRAS „Nuo-
savas šnipas“.
00:25 „Įstatymas ir tvarka“.
01:30 „Kraujas ir lobiai“.
02:35 „Juokingiausi Amerikos namų 
vaizdeliai“.
03:40 „Goldbergai“.

15:15 Laba diena, Lietuva.
16:00 Žinios. Orai.
16:30 Hartlando užuovėja.
17:15 Premjera. Ponių rojus.
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Svarbi valanda.
19:30 (Ne)emigrantai. 
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:20 Sportas. Orai.
21:30 Keliaujanti laiku.
22:30 Dviračio žinios. 
23:00 Vikingai.
23:45 Alpių detektyvai.

02.55 „Paslaptys“.
03.40 „Azija 3600”.
04.25 Lietuva tiesiogiai.
04.50 „Vaikų asmens sargybinis“.

UAB „Draugystės sanatorija“ kviečia prisijungti prie 
draugiško kolektyvo kambarių tvarkytojus (-as). Mėnesio 

atlyginimas – nuo 840 Eur, neatskaičius mokesčių.  
Kreiptis tel. +370 659 18 582.  

CV siųsti sanatorija@draugyste.lt

Reklama didžiausio Dzūkijos regione tiražo 
savaitraštyje „Mano Druskininkai“ 

ir naujienų portale  
www.manodruskininkai.lt 

Daugiau informacijos  
tel. 8 646 27272 ir 8 657 52514 

arba el. paštu info@manodruskininkai.lt 
Sekite mus ir FACEBOOK paskyroje 

„Mano Druskininkai“!



2023 m. gegužės 25 d.14 Savaitraščio Nr. 405

KASAME TVENKINIUS
Konsultuojame

Tel. 8 602 21748

SUSITVARKYKITE NUOTEKAS, 
TAUSOKITE APLINKĄ IR 

IŠVENKITE IŠLAIDŲ BAUDOMS!

BUITINIŲ NUOTEKŲ VALYMO ĮRENGINIAI
(„Walis“, „Feliksnavis“, „Buiteka“, „Traidenis“, „Švaistė“, „Biomax“, 

„August“ ir kita)
GAMINTOJŲ KAINOMIS

Įrenginių projektavimo,montavimo, aptarnavimo darbai

10 metų garantija
GALIMYBĖ PIRKTI IŠSIMOKĖTINAI!

Atvykstame nemokamai konsultacijai visoje Lietuvoje!
DIRBAME IR SAVAITGALIAIS

Tel. 8 686 80106

UAB GOLINETA
Teikiame visas buhalterinės apskaitos 

paslaugas, konsultuojame su buhalterine 
veikla susijusiais klausimais

Tel. 8 686 55692Nuolaidos Optikoje!
Akinių rėmeliams – 20 proc.

Stiklams – 10 proc.
Užsisakant akinius,  

gydytojo patikra – NEMOKAMA! 
Mus rasite:  

Vilniaus alėja 8 (buvęs buitinis)  
Tel. 8 313 53444

PARDUODAME: medžio briketus ir granules.
Tel. 8 684 74873 www.juozomalkos.lt

Fasadų šiltinimas 
(polistirolo klijavimas, 

armavimas, 
dekoratyvinis tinkas). 

Tel. 8 657 50460

BALDAI
Spintos slenkančiomis 
sistemomis, pertvaros, 

komodos, lovos, 
čiužiniai

Stiklo gaminiai
Minkšti baldai
Virtuvės baldai

UAB „Mirasta“ 
V. Kudirkos g. 33, 

Druskininkai
Tel. 8 682 10953

Parduodame 
juodžemį ir smėlį, 

galime  
pristatyti į vietą.  

Tel. +370 687 93693

Remontuoju visų tipų 
automatines skalbimo 
mašinas, atvažiuoju 
į namus, atliktiems 
darbams suteikiu 

garantiją.  
Tel. 8 610 75472  
ir 8 315 75445

sergejasxabad@
gmail.com 

Perkame juodo ir 
spalvoto metalo 
laužą. Didesnį 

kiekį pasiimame 
patys. Automobilių 

utilizacija. 
 Tel.: 8 687 66440,  

8 682 20383

Superkami automobiliai: „Audi“, „BMW“, „Honda“, „Mercedes 
Benz“, „Mitsubishi“, „Opel“, „Toyota“, „Volkswagen“. 
Sutvarkome dokumentus SDK, utilizavimą paramai.

Tel. 8 636 60454

Transporto įmonei UAB „Transdina“ reikalingas tolimųjų reisų 
vairuotojas („CE“ kategorijos, 95 kodas).  

Reisai – Lietuva-Lenkija-Lietuva. 
Savaitgaliai namuose (min. 45 val.). 
Tel. 8 656 29324 ir 8 686 56366

Žolės pjovimas ir aplinkos 
priežiūra su profesionalia 

įranga nuo 3 Eur/aras.  
Tel. 8 625 71804

BOBCAT NUOMA SU OPERATORIUM

• sklypų lyginimas, formavimas, planiravimas
• smėlio, skaldos, juodžemio, žemių stumdymo, 
sklaidymo darbai

• sugalinio grunto sluoksnio 
nuėmimas

• statybinių medžiagų iškrovimas 
su paletinėmis šakėmis

Išrašome PVM sąskaitas-faktūras
Tel.+370 695 59961

Informuojame, žemės sklypo (kadastro Nr. 3878/0006:587), esančio Neravų 
k., Druskininkų sav. savininkę J. V. (Vokietija), kad UAB „AGINRO“ matininkas 
Mantas Navikas (kval. paž. Nr. 2M-M-2293) 2023-06-07 nuo 10 val. vykdys 

žemės sklypų (kadastro Nr. 3878/0006:491, Nr. 3878/0006:492), esančių 
Neravų k., Druskininkų sav., ribų ženklinimo darbus.

Su savimi turėti žemės dokumentus.
Prireikus išsamesnės informacijos, prašome kreiptis į UAB „AGINRO“, M. K. 

Čiurlionio g. 111-205, Druskininkai.  
Tel. +370 685 05537, el. paštas mantas.aginro@gmail.com

UAB „Draugystės sanatorija“ kviečia prisijungti prie 
draugiško kolektyvo kineziterapeutus (-es).  
Mėnesinis atlyginimas – nuo 1375,00 Eur).  

Tel. +370 624 51938.
Pateiktas atlyginimas, neatskaičius mokesčių. CV siųsti 

sanatorija@draugyste.lt

UAB „Druskų miestas“ ieško personalo pastiprinimo – 
viešbučio registratūros administratoriaus ( -ės ).  

Tel pasiteirauti – 8 698 09966

DRUSKININKŲ GIDŲ ASOCIACIJOS GIDAI 
 gegužės 27 d. 15 val. kviečia į ekskursiją po K. Dineikos 
Sveikatingumo parką ir gretimus rekreacinius objektus. 
Ekskursijos pradžia nuo parko vartų-laiptų (Sausoji g.).  

Kaina – 5 eurai asmeniui.

PRANEŠIMAS DĖL ŠILUMOS TINKLŲ HIDRAULINIŲ BANDYMŲ IR 
REMONTO VIEČIŪNŲ MIESTELYJE

Siekdamas užtikrinti kokybišką šilumos ir karšto vandens tiekimą klientams, 
UAB „LITESKO“ filialas „Druskininkų šiluma“ kasmet vykdo šilumos tinklų 

hidraulinius bandymus ir remontus. 
Informuojame, kad š. m. birželio 6-7 dienomis Viečiūnuose bus atliekami 
šilumos trasų hidrauliniai bandymai. Hidraulinių bandymų metu laikinai bus 

nutraukiamas šiluminės energijos tiekimas karštam vandeniui ruošti. 
Suprasdami, kad net ir trumpalaikis karšto vandens išjungimas gali sukelti 

nepatogumų, stengsimės būtinus darbus atlikti kiek įmanoma greičiau. Apie 
karšto vandens tiekimo atnaujinimo laiką konkretiems namams informuosime 

šių namų prižiūrėtojus
Daugiau informacijos apie planuojamą karšto vandens tiekimo nutraukimą – 

www.litesko.lt, rubrikoje „Karšto vandens atjungimai“. 
Telefonai pasiteirauti: 8 (313) 51670, 8 (313) 51072.

Prekyba mediena Druskininkuose!
Statybinė mediena.
Lauko, vidaus dailylentės. 
Terasinės, grindų, pakalimo,  
tvorų lentos. 
Tel. 8 659 77311

El.p. medienadruskininkai@gmail.com
Adresas – Gardino g. 59, Druskininkai

ĮTEMPIAMOS LUBOS.  
Tel. 8 683 16867

Meistro paslauga į namus. Visi smulkūs darbai. Visi 
vidaus apdailos darbai, santechnika, rekuperacija, durų 

montavimas. Formuoju alpinariumus. Kapaviečių tvarkymas 
su skaldele, augalų parinkimas. 

Tel. 8 618 61620

Trinkelių klojimas, šulinių kasimas-montavimas, 
griovimo darbai, medžių pjovimas, krovinių, 

automobilių pervežimas ir kiti statybiniai lauko darbai.  
Tel. +37062875156



2023 m. gegužės 25 d. Savaitraščio Nr. 40515

Asmeniniai skelbimai
K. Čiurlionio g. 120, Drus-
kininkuose, šalia miško, 
gali būti įvairaus dydžio.  
Tel. 8 602 10802

Parduodamas butas Veisiejų 
g., prie katilinės,  2 kambarių, 
plotas – 51, 95 kv. m. 7 aukš-
tas iš 9. Namas prie miško, ša-
lia darželis, mokykla, prekybos 
centrai. Kaina – 57 000 Eur 
.Tel. 8 610 10740

Parduodamas namų valdos 
sklypas – 0,2126 ha, Ilgoji ga-
tvė 20, Ricielių kaimas, asfal-
tuotas privažiavimas, sklype 
yra 10 arų miško, visos komu-
nikacijos. Kaina – 9500 Eur. 
Tel. 8 610 10740

Perka nekilnojamą turtą

Perka sklypą Baltašiškėje, ar-
čiau naujo tilto arba Pagankoj. 
Tel. +370 618 40043 

Nuoma

Išnuomojamas butas Gardino 
g., atliktas naujas remontas. 
Skambinti tel. 8 605 45603

Išnuomojamas ilgalaikei nuo-
mai 2 kambarių butas Viečiū-
nuose, Jaunystės gatvėje. Tel. 
8 674 72285

Išsinuomotų

Tvarkingas vyras išsinuomo-
tų (ieško pas žmogų laisvo 
kambario visam grybavimo 
sezonui (liepa-spalio mėn.), 
už kambarį mokėtų iki 150 Eur 
(kiekvieno mėnesio – 30 die-
ną). Tel. 8 692 87982

Išsinuomotų nedideles ofiso 
paskirties patalpas konsultaci-
nei veiklai. Pageidautina iki 10 
kv. m. Tel. 8 614 73717

Parduoda transporto 
priemones ir jų dalis

Parduodamas „BMW 525“, 
1998 m., dyzelis, galingumas 
– 105 kW. TA galioja iki 2024-
08-10. Kaina – derinama.  
Tel. 8 698 40423

Bėginis dviratis, pui-
ki būklė, kaina – 100 Eur.  
Tel. 8 695 34986

Parduodamas „Volkswa-
gen Golf II“, 1990 m., ben-
zinas-dujos, TA iki 2024-10, 
automobilis Leipalingyje.   
Tel. 8 627 58203

Parduodamas „Volkswagen 
Passat B6“, 2006 m., dyzelis, 
2 l, 103 kW. Gera techninė bū-
klė, TA galioja iki 2024-05-05, 
avarijoje nebuvusi, mechaninė 
greičių dėžė, universalas, juo-

Parduoda nekilnojamą 
turtą

Parduodamas 1 kambario bu-
tas bendrabutyje, Šiltnamių g. 
26. Bendras plotas – 20, 48 
kv. m, kambario plotas – 16, 
10 kv. m. Kaina – 18 000 Eur.  
Tel. 8 610 45060

Parduodamas 3 kambarių bu-
tas (plotas – 67 kv. m) Veisiejų 
g., Druskininkuose. Du balko-
nai, 2 aukštas, rūsys, kaina – 
78 000 Eur. Taip pat parduoda-
mas sodo pastatas su 7, 5 arų 
sklypu Pušyno g., Druskinin-
kuose. Kraštinis, šalia miško, 
puiki vieta. Kaina – 37 000 Eur. 
Tel. 8 647 68799

Parduodamas 35 arų namų 
valdos privatus sklypas (be 
kaimynų) Didžiasalyje, 6 km 
nuo Druskininkų. Sklype yra 
elektra, vasarnamis (plotas 
– 20 kv. m), pavėsinė, asfal-
tuotas privažiavimas, gatvės 
apšvietimas, šalia du eže-
rai (Juodasis ir Baltasis Bil-
sas). Kaina – 29 tūkst. Eur.  
Tel. 8 602 28830 

Šalia miško, Neravuose, So-
džiaus g. parduodamas 20 arų 
namų valdos sklypas. Visos 
miesto komunikacijos: elektra, 
vandentiekis. Kaina – 17 000 
Eur. Tel. 8 692 63132

Parduodamas 7, 5 arų krašti-
nis sklypas su dviem pastatais 
šalia miško, Druskininkuose, 
Pušyno g., todėl erdvė tarsi 
prasiplečia. Kaina – 37 000 
Eur. Tel. 8 647 68799

Parduodamas 3 kambarių 
butas Veisiejų g. 20, antras 
aukštas, su dviem balkonais 
ir rūsiu. Buto plotas – 67 kv. 
m, šalia pušyno. Galima at-
siųsti foto, kaina – 78 800 Eur.                                                           
Taip pat domina keitimas į so-
dybą. Tel. 8 640 14900

Parduodami 1-2-3 kam-
barių butai miesto cen-
tre. Namas nerenovuotas.  
Tel. 8 641 68669

Parduodamas arba išnuo-
mojamas ilgalaikei nuomai 3 
kambarių butas, plotas – 70, 
67 kv. m,  Veisiejų g. Galimas 
pardavimas išsimokėtinai.  
Tel. 8 685 32549 

Parduodamas namų valdos 
žemės sklypas (15 arų), 4 km 
nuo Druskininkų miesto cen-
tro. Yra elektra, miesto van-
dentiekis, atlikti geodeziniai 
matavimai. Yra namo projek-
tas, leidimas statybai. Kaina – 
26 000 Eur. Tel. 8 624 64977

Parduodamas garažas 
Veisiejų g., prie katilinės.  
Tel. 8 686 14096

Namų valdos sklypas M. 

da spalva.  Kaina – derinama. 
Tel. +37061011830

Parduodamas benzininis val-
ties variklis „Piranija“, 1, 9 kW, 
2011 m., kaina – 300 Eur. Tel. 
8 650 70176

Parduodamas naujas valties 
variklis, 10 arklio jėgų „Suzu-
ki“. Tel. 8 686 79021

Parduodamos vasarinės 
padangos, naujos, išma-
tavimai – 205 – 55 – R16.  
Tel. 8 687 10508

Perka transporto 
priemones ir jų dalis

Ieškomas pirkti „Volkswagen“ 
ar kitos markės senas auto-
mobilis.  Tel. +37062875156

Parduoda žemės ūkio 
produkciją

Parduodamos avižos, kvietru-
giai, „Sufolk“ avys (skirtingo 
amžiaus). Tel. 8 672 49828

Grūdai: kviečiai, miežiai, avi-
žos. Tel. 8 687 55017

Parduodami seni, geros 
būklės, dadono tipo avi-
liai, kaina – derinama.  
Tel. +370 615 84693

Parduoda vasarinius ir žiemi-
nius kviečius, ž. kvietrugį, avi-
žas, vikių- avižų mišinį ir bul-
ves. Tel. 8 699 18639

Parduoda ožiuką: juodą, be 
ragų, 3 mėn. amžiaus. Kaina 
– 30 Eur. Tel. +37061117278, 
vieta – Barzdžiūnų kaimas, 
Druskininkų savivaldybė

Parduoda įvairius daiktus

Parduodamas „BEKO“ šal-
dytuvas, 185 cm, pilka (me-
talo) spalva, su šaldikliu, 
apačioje veikiantis šaldy-
tuvas. „No Frost sistema“, 
elektroninis valdymas (ekra-
nas), švarus, kaina – 130 Eur.  
Tel. +37065066209

Kalnų dviratis (aliuminis, re-
guliuojamas rėmas), moteriš-
kas dviratis (21 pavara), du 
vaikiški dviračiai (iki 18 metų), 
dvi oda aptrauktos kėdės ant 
ratukų, pakabinami šviestuvai, 
rusiška sulankstoma lovelė, 
vyriškas dviratis (bėginis).  
Tel. 8 630 87652

Parduodamas baltarusiškas 
šiltnamis (3 x 4), naujas, kai-
na – 200 Eur, be polikarbono. 
Garų surinkiklis, kaina – 30 
Eur, benzininis valties variklis 
„Piranija“, kaina – 100 Eur.  
Tel. 8 650 70176

Parduoda rekonstruotą ir pilnai 
suremontuotą 1 kambario butą 

Asmeniniai skelbimai ir internete – www.manodruskininkai.lt
Asmeniniai bendro pobūdžio skelbimai bendrame skelbimų puslapyje - 2 Eur,  4 kartai – 7 Eur. „Nekilnojamas turtas“, „Nuoma“– 3 Eur (4 kartai – 10 Eur), „Miškas, 

mediena, malkos“ – 3 Eur (4 kartai – 10 Eur), „Išsinuomočiau“ – 2 Eur (4 kartai – 7 Eur); „Transporto priemonės ir jų dalys“ – 2 Eur (4 kartai – 7 Eur); „Žemės ūkio pro-
dukcija“ – 2 Eur ( 4 kartai – 7 Eur); „Perka/Keičia nekilnojamą turtą“ – 2 Eur (4 kartai – 7 Eur);,  „Rasta“, „Pamesta“, „Dovanoja“, „Ieško darbo“ – nemokamai.

Skelbimai priimami nuo 9.00 iki 12.00 ir nuo 13.00 iki 17.00, penktadieniais – nuo 9.00 iki 15.00
Skelbimai priimami tel. 8 646 27272 ir el. p. skelbimai@manodruskininkai.lt

TARPININKAUJU PERKANT, 
PARDUODANT, NUOMOJANT AR 

MAINANT NEKILNOJAMĄJĮ TURTĄ.

KONSULTUOJU ĮVAIRIAIS TEISINIAIS 
KLAUSIMAIS.

Tel. 8 618 13799
El. p. laima.sel@gmail.com

M. K. Čiurlionio g. 111-214, Druskininkai

Laima Selvestravičienė

Parduodamas butas Veisiejų g., prie katilinės,  2 kambarių, plotas 
– 51, 95 kv. m, 7 aukštas iš 9. Namas prie miško, šalia darželis, 

mokykla, prekybos centrai. Kaina – 57 000 Eur.
Tel. 8 610 10740

Parduodamas namų valdos sklypas – 0,2126 ha, Ilgoji gatvė 20, 
Ricielių kaime, asfaltuotas privažiavimas, sklype yra 10 arų miško, 

visos komunikacijos. Kaina – 9500 Eur.  
Tel. 8 610 10740

M. K. Čiurlionio g., renovuota-
me name (šalia yra mokykla, 
poliklinika, prekybos centrai) 
su baldais ir buitine technika, 1 
aukštas iš 5. Kaina – 53 tūkst. 
Eur. Tel. 8 680 43424

Parduodama nauja tera-
sos aliuminė stoginė – 
606/400/250, pilka „RAL 
7016“ su danga. Kaina – 2250 
Eur. Tel. 8 619 48352

Parduoda geros būklės, dvie-
jų durų šaldytuvą su šaldi-
kliu „Beko“. Kaina – 200 Eur.  
Tel. 8 601 02046

Parduodamos 1000 litrų, „IBC“ 

talpos (juodos bei baltos spal-

vos), tinkančios vandens laiky-

mui. Kaina – 75 Eur. Galimas 

pristatymas. Tel. 8 606 59756

Parduoda mišką, 
medieną, malkas

Įvairios medienos malkos: 
rąsteliai, kaladės, kapo-
tos. Pristatome nemokamai.  
Tel. 8 698 39795

Parduodame skaldytą pušinę 
malką. Tel. 8 690 25050

Parduodu pušines malkas, 
metro kaina kulbėmis – 42 
Eur, skaldytų metro kaina – 50 
Eur. Taip pat teikiama mal-
kų skaldymo paslauga. Tel. 
+37061617840

Parduoda alksnines, beržines, 
pušines kapotas malkas. Tel. 
 8 650 20402 ir 8 636 76029

Reikalinga

Ieškome vaikų auklės (1 ir 6 
metų berniukams) vasaros 
metu (nuo 06-01 d. iki 08-30 
d.), pilnai darbo savaitei. Tel. 
+37068401244, Sandra 

Reikalingas meistras išklo-
ti laiptus trinkelėmis (dviems 
objektams). Tel. 8 693 10660

Dovanoja

Atiduodamas šiferis.  
Tel. 8 682 40545

Dovanojami nuostabūs 5 mė-
nesių, įvairiaspalviai  katinu-
kai. Tel. 8 615 43848

Dovanojamos dvi sofos (sofa-
lova ir kušetė), gera būklė. Tel. 
8 685 00744 

Dovanojamos raudonos ir bal-
tos plytos (nėra skylėtos), kie-
kvienos iš jų kiekis – paletė, 
naudotos. Tel. 8 685 20724

Pamesta

Prie T. Kosciuškos g. 12 namo 
(gegužės 22 d.) pamestas 
„Xiaomi“ mobilus telefonas. 
Bus atsilyginta. Radusį prašau 
paskambinti tel. +370 698 404

APLINKOS TVARKYMO DARBAI. 
Tel. 8 602 28830



2023 m. gegužės 25 d.16 Savaitraščio Nr. 405

Leidėjas – VšĮ „Kantri medija“
M. K. Čiurlionio g. 80, Druskininkai
+370 657 525 14 / info@manodruskininkai.lt

Redaktorė – Laima Rekevičienė
Dizainas – Prilipo.lt
Spausdino – „Poligrafijas grupa Mūkusala“, 10 000 egz.

Redakcijos nuomonė gali nesutapti su 
autorių nuomone. Už straipsnio turinį 

atsako autorius. Redakcija pasilieka teisę 
straipsnius redaguoti ir trumpinti. 

Už reklamos ir skelbimų turinį redakcija 
neatsako. Perspausdinti bet kokią 

informaciją galima, tik gavus „Mano 
Druskininkai“ redakcijos sutikimą.

Reklama didžiausio Dzūkijos regione tiražo 
savaitraštyje „Mano Druskininkai“  

ir naujienų portale www.manodruskininkai.lt 
Daugiau informacijos  

tel. 8 646 27272 ir 8 657 52514  
arba el. paštu info@manodruskininkai.lt 

Sekite mus ir FACEBOOK paskyroje  
„Mano Druskininkai“!


